

Kandidatų į merus esama, bet dauguma - neapsisprendusiųjų

Kaip jau ne kartą rašėme, artėjantieji savivaldos rinkimai, kurie bus surengti kitų metų kovo pirmąją, bus išskirtiniai tuo, kad vyks tiesioginiai merų rinkimai. Ilgai dėlta siekiama šiuokart jau taps realybe. Jau dabar esama nemažai apsisprendusiųjų dalyvauti tiesioginiuose merų rinkimuose, išsakan savo motyvus, pristatant planus bei vizijas. Laiko dar esama. Todėl ir rinkėjai turi galimybes apsvarstyti, ką norėtų matyti prie rajono vairo. Tuo metu, kai viešojoje erdvėje nestinga pasisakymų, rietenų ir politinių pasipėjimų dėl svarbiausių savivaldoje postų mūsų rajone ramu. Aišku, sąlyginai - viešojoje erdvėje. Jau rašėme apie tai, ką ir kaip planuoja tos partijos, kurių skyrių atstovai šiandien tiesiogiai dalyvauja rajono tarybos veikloje. Tik dviejų pozicija jau aiškiai suformuota ir paviešinta. Socialdemokratai šiuokart apsisprendė pirmieji. Mero posto rinkimuose partijos tarybai pritarus, sieks dabar rajono mero pavaduotojo pareigas einantis Henrikas Ivickas. TS - LKDP Molėtų skyriaus visuotiniame susirinkime pasitikėjimą vėl pelnė dabartinis

rajono meras Stasys Žvinyas. Kol kas tik tiek. Liberalų sąjūdžio Molėtų skyrius, neoficialiomis žiniomis, dėl sprendimo rinkosi jau keletą kartų. Atrodo, jog šiame skyriuje pretendentų į merus esama net keturių! Jiems palikta patiems nuspręsti, kuris tinkamiausias tokioms politinėms pareigoms. Vos ne analogiška situacija susidarė ir Darbo partijos Molėtų skyriuje. Kaip sakė mums jos pirmininkas Petras Čimbaras, iškeltos keturios kandidatūros, beliko apsispręsti, kas ir bus niekur neskubant padaryta. Klausiamas, ar pats pajęgtų atsakyti Seimo nario mandato dėl žymiai menkesnės mero pareigybės, darbietis sakė, jog pirmiausia tai turys suderinti su rinkėjais. "Nepamirškite, kad mane rinko ne tik molėtiškiai, bet ir švenčioniškiai. Tad be jų leidimo niekur negaliu trauktis..."Jokių naujienų kol kas negavome ir iš Valstiečių ir žaliųjų sąjungos. Kaip prieš kurį laiką ir juokais, ir rimtai kalbėjo Juozas Kerpė, Molėtų skyriaus pirmininkas, žemdirbiai pirmiausia su derliumi turi susitvarkyti, o po to į politiką nerti... (Nukelta į 3 psl.)

"Ežerūnas - Karys" patyrė pirmąjį pralaimėjimą



Algimanto ČIZOS nuotrauka

Antradienio vakarą Molėtų sporto arenoje buvo žaidžiamos atidėtos NKL rungtynės tarp Molėtų "Ežerūno - Kario" ir Trakų "Trakai" ekipų. Iki šiol be pralaimėjimų rungtynių. (Nukelta į 3 psl.)

Planuojamas... kitų metų vasaros atidarymas

Praejusią savaitę Molėtuose lankėsi ir su rajono vadovu S. Žviniu susitikio berniukų ir jaunuolių choro "Ažuoliukas" meno vadovas, prof. Vytautas Miškinis, Lietuvos liaudies kultūros centro direktorius Saulius Liausa bei mėgėjų meninės kūrybos skyriaus muzikos poskyrio vyr. spe-

cialistas Donatas Zakaras, kurie pasiūlė kitų metų gegužę mūsų mieste surengti grandiozinį šalies berniukų chorų festivalį "Lietuvos berniukai prieš smurtą ir narkomaniją". Meras, džiaugdamasis gražia idėja, sakė, jog globoti šį unikalų reiškinį garbė ne tik jam, bet ir visai rajono

kultūros ir švietimo bendruomenei. Po to svečiai aptarė pasirošimą festivaliui, apžiūrėjo numatytą festivalio vietą - Molėtų vasaros estradą. Vadovaujanti pačios suburtam berniukų chorui molėtiškė meno vadovė Rūta Vekerotienė sako, kad (Nukelta į 3 psl.)

Miesto akys ES struktūrinių fondų dėka tapo skaidresnės ir patrauklesnės

Molėtų miesto akimis vadinami trys ežerėliai prieš keletą metų atrodė beviltiškai ankantys ir netrukus pavirsiantys žolynų balomis. Anuomet skaičiuotoji pinigų suma reikalinga bent dviejų miestelio ežerėlių išvalymui atrodė nereali ir sunkiai begaunama. Pirmasis projekto pristatymas buvo pavadintas svaičiojimu, niekas, net ir patys jo sumanytojai, matyt, netikėjo, kad jis kada nors pavirs realybe. 2009 - ūjų balandžio mėnesį visgi pasiekė žinia, kad rajono savivaldybės administracijos teiktas ES struktūrinių fondų finansavimui projektas "Siesarties upės baseino dalies, esančios Molėtų miesto teritorijoje, išvalymas, gamtos sauginis sutvarkymas (Pastovio, Pastovėlio ir Promislavo ežerai) patvirtintas ir netrukus bus pasirašyta sutartis, ne vieną nutėikę optimistiškai, nors ne iki tiek, kad ne tik bus išvalyti ežerai, bet ir sukurta labai patraukli aplink juos infrastruktūra, sutvarkytas Skulptūrų



Žemsiurbės darbas miesto ežerėliuose buvo nuolat stebimas, o dabar pasigirsta ir atliktų valymo darbų vertinimų parkas, netgi atsirast naujas tiltas... Bendroji ežerų valymo projekto vertė anuomet buvo 426128 Lt. Iš jos ES lėšos - 3835016 Lt. Tapo aišku, kad ES struktūrinių fondų "asmenyje" igijome labai vertingą partnerį, kuris padės išsaugoti tai, ką turime mieste gražiausio bei leis sukurti dar geresnę ir naudingesnę visam miestui ir jo gyventojams aplinką. Keletą metų molėtiškiai kantriai stebėjo žemsiurbės darbą, taikėsi su patiriamais nepatogumais ir... vertino bei kritiškai, dėstė pasiūlymus, piktinosi, kartais net abejojo atliekamų darbų kokybe. Kai miestelėnų pastabos buvo išspausdintos laikraštyje, sujudė ir rajono savivaldybė bei projekto įgyvendinimą prižiūrintis specialistai. Dėl netinkamo darbo nutraukta rangos sutartis su nevietine ežerų valymo įmone, skelbtas naujas konkursas. Tokie savivaldybės ryžtingi sprendimai net ir tuomet, kai grėisė galbūt finansavimo sutarties nutraukimas dėl pernelyg užtęstų darbų, gyventojų akyse išugdė pasitikėjimą projekto vykdyto skaidrumu, kad jis įgyvendinamas ne dėl žymos atskaitos. Naują konkursą

Suojo ežere nuskendo Alantos seniūnijos gyventojai

Vietos gyventojai, sekmadienį išplaukusi su valtimi paplaukyti po nedidelį Suojo ežerą Pasuojės kaime (Alantos s.), pastebėjo tuščią arti pilnę vandens valtį, vandenyje plūduriuojančius irklus, kuprinę, batus, meškeres. Įtariant, kad įvyko nelaimė, pranešta bendruoju pagalbais telefonu. Tą pačią dieną gelbėjimui

apiplaukė visą ežerą, su sonaru apžiūrėjo ežero dugną. Narai iš Utenos APGV apie 30 arų ežero dugno. 4 metrų atstumu nuo kranto, iš metro gylio ištrauktas vietos gyventojas (g.m. 1984) kūnas. Kitas nuskendęs vyras (g.m. 1957), paieškos darbus sekmadienį nutraukus dėl tamsos, buvo ištrauktas pirmadienį.

"Vilnius" informacija

Policijos savaitė Iškvietimų kokteilyje ir - grasinimas susideginti

NELAIMĖ. Naktį į Utenos ligoninę buvo pristatyta Jonišio s. gyventojas. Moteris atsidūrė reanimacijoje. Pareigūnams pranešta, kad moterį subadė karvė.

NE VISAI PAGRĪSTAS. Kaimynų nesutarimą Inturkės s. pareigūnai pažadėjo išspręsti, kuomet pranešėjas išsiblaivys. Mat jo pasakojimas apie kaimyną, atėjusį į privačią valdą su koviniu šunimi be antsnukio, pasirodė esantis ne visai pagrįstas.

NEI SUMUŠTA, NEI IŠVARYTA. Dar vienas tikrovės neatitinkantis pranešimas buvo gautas iš Giedraičių s. Policiją iškvietė moteris, kurią neva sumušė sugyventinis ir išvarė

iš namų. Pareigūnai moterį rado namuose neblaivia, o sugyventinio net nebuvo namuose.

DUKRA IR MAMA. Skubiai reaguota ir į motinos pagalbos šauksmą iš Inturkės s. Moteris skundėsi, kad ją muša dukra, už plaukų paėmusi daug dėvėjimą į sieną... Smurto artimoje aplinkoje pareigūnai neufiksavo, konfliktą išsprendė vietoje. CHULIGANAI. Molėtų mieste esančio autoserviso teritorijoje nakties metu susirinkę asmenys išmetė svaringai sukrautas padangas, pridaužė buteliukus...

DĖL SMARVĖS. Į bendrąjį pagalbų neva sumušė sugyventinis ir išvarė (Nukelta į 3 psl.)

PARDUOTUVĖJE TECH *asas*
Didelis mobiliųjų telefonų ir jų priedų pasirinkimas
PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI (pirma įmoka po 2 mėn.)
Vilniaus g. 99, Molėtai (PC Norfa)

TRUMPAI

"MAISTO BANKO" AKCIJA. Penktadienį ir šeštadienį Molėtų prekybos centruose vyks "Maisto banko" akcija, kurios metu bus prašoma geros valios žmonių paremti nepasiturinčius maisto produktams. Penktadienį akciją vykdys gausių šeimų bendrija "Šeimynėlė", o šeštadienį - Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos savanoriai.

RASTAS NETEISĖTAI LAIKOMAS GINKLAS. Pirmadienį Molėtų r. PK Kriminalinės policijos skyriaus pareigūnams atliekant procesinius veiksmus Girinių kaime, vyriško, gimusio 1971 m., name rastas ir paimtas neteisėtai laikomas 16-to kalibro lygiavamzdis medžioklinis šautuvas. Vyras, nesant galimybes atlikti pirminius ikiteisminius veiksmus, uždarytas į areštą.

DRŪTAI

NAUJIENA Autocentras
• Visų „CommonRail“ dizelinių purkštukų patikra ir remontas
• Kompiuterinė diagnostika
• Variklių remontas
DELTVOS 43B, UKMERGĖ
Tel. 868631648

Redakcijos skiltis

Rezonansą sukėlęs pastarųjų keleto savaičių įvykis - nuskenusi valtys Pastovio ežere. Ne bet kokios - viena iš skulptūros dalių. Kas kalta dėl to, kas ir ko nesuskaičiavo, nepadare arba neįvertino - diskusijų objektas, kurį po padidinamoju stiklu šiandien tyrinėja projekto autorius, rangovai, techninės priežiūros specialistai ir, žinoma, savivaldybė. Gali būti, kad tyrimas, perėjus iš derybų kelio į teisinį, gali užsistėti. Tai reikėtų, jog projekto įgyvendinimas užsėstų. Galbūt tai nėra tiek svarbu, nes ant nosies šaltasis metų sezonas. Svarbu šiandien tik tai, kad dėl kažkieno kaltės nenukentėtų rajono biudžetas, nes kalbama apie naujus sutvirtinimus, kitokius valčių išlaikymo ežero paviršiuje sprendimo būdus. Bet, atrodo, užsakovas, kurio asmenyje sukasi rajono savivaldybės administracija, nėsirėngia nuolaidžiauti ir užsiėmė reiklojo partnerio pozicijas - klaidos taisomos rangovų ir projektuotojo ištekliais. Kaip bus, matysime... Tačiau šiandien kyla kitas klausimas - kur mes vis skubame? Juk Skulptūrų parko atidarymui, kuris sutapo su paveldo dienomis, buvo rengiamasi paknopstomis. Rodeš, kad statybininkams už nugaros alsuojama: "greičiau, greičiau - renginys priderintas prie atidarymo - darbai nebaigti, renginio negali būti..." Tad darbininkai buvo priversti skubėti - kloti takelius, sėti žolę, lyginti erdves ir leisti kirpti dar nebaigto objekto atidarymo simbolinę juostelę. Kam viso to reikia? Žinant mūsų žmonių gebėjimą, o tiksliau - negebėjimą, saugoti viską, kas dar trapu, iš karto būna aišku, kad po tokių atidarymų teks daug ką perdaryti iš naujo. Šiuokart buvo dar skaudžiau - ne dėl erdvių, bet dėl išvakarėse (na, ir sutaptu man taip) nuskenusios skulptūros dalies - valtės. Išibėgėjusio traukinio lengvai nesustabdysi, o čia - iš anksto anonuotas sambūris, tad renginys įvyko, neišvengta pasišpilkavimų, nestigo ironijos išradingo projekto autoriaus ir rangovų atžvilgiu... Įspūdinga atidarymo šventė su padėkomis ir palinkėjimais bei prisiminimais, matyt, neužgožė to, kas buvo jaučiama dalį savęs į projekto įgyvendinimą įdėjusių mintyse. Gal analogiškai buvo jaučiama si ir tuomet, kai buvo skubama taipogi nebaigtame objekte - Vasaros estrados rekonstrukcijos metu, surengti taipogi vieną iš tradicinių vasaros renginių. Po jo, pasiėngusio diskoteka jaunimui, iš pasodintos ir dar labai trapios žolės, suformuotų salelių ir takelių liko nelabai kas. Natūralu, juk masės žmonių nenukreipsi, kaip transporto priemonių pagal ženklą "apylanka". Rekonstrukcija buvo baigta tik po kurio laiko, ištaisius ir sambūrio metu padarytą žalą, patyrus (taip logiška būtų spėti) papildomų išlaidų. Renginių planuotojai ir jų vizuotojai, atrodo, negerbia tu, kurie jiems kuria patrauklią ir šiuolaikinę aplinką, darbo... Prieš kurį laiką vėlgi atidarymo juostelė perkirpta, dar statybininkams nespėjus visų taškų sudėlioti iki galo, naujajame Arnionių bendruomenės centre. Savivaldybės dovana vietos žmonėms įvertinta gražiu sambūriu. Bet vėlgi, nesulaukus momento, kuomet patys statybininkai panorės arba juos įpareigos terminai, įteikti baigto objekto raktus šeimninkams. Laimei, čia lyg ir nieko netikėto neatsitiko... Skubos pavyzdžių, matyt, rastume ir daugiau. Bet kodėl ne renginiai derinami prie statybų baigties, bet statybų baigtis prie renginių? Tokį klausimą uždavusiam žmogui negali sugalvoti logiško atsako. Nebent - nėra bendravimo tarp institucijų. Juk, žinant atnaujinimo, reorganizacijos ar renovacijos baigties terminus, kurie veiks visada nurodomi sutartyse tarp užsakovo ir rangovų, gali planuoti ir savo veiklas naujose erdvėse. Juk namuose įkurtuvių šeimninkas nedaro, kol visų darbų neįveikia. Tai kodėl viešuosiuose objektuose, kurie labai jautrūs masiniams sambūriams dėl nespėjusių "susigulėti" aplinkos sutvarkymo darbų, įkurtuvės kas kartą skubamos? Ar ne geriau atidarymo metu pasakyti, kad matoma viskas, kas buvo su projektuota, viskuo galima naudotis ir išmėginti, pasidžiaugti, o ne akcentuoti, kad štai tas ar anas dar bus... Juk ir Skulptūrų parko prieigos dar vis tvarkomos, įrengiant pėsčiųjų ir dviratininkų taką nuo Inturkės gatvės. Gal tokio reiktu nuo, pavyzdžiui, kultūros įstaigų iki savivaldybės statybų skyriaus, kad pirmieji antrųjų galėtų pasiklausti, kada renginius planuoti, o ne antrieji rangovus spausti baigti darbus, nes pirmieji suplanavo renginius...

Miesto akys ES struktūrinių fondų dėka tapo skaidresnės ir patrauklesnės

(Atkelta iš 1 psl.)

molėtiškių mėgstamo krepšinio bei plažo tinklinio aikštelės. Jaunimas iki vėlyvo vakaro čia bumbis kamuoliu, o rengiamos plažo tinklinio varžybos iš vietinių išaugo į tarpmiestines. Šiandien molėtiškių vertinimu taip buvo padarytas nemenkas žingsnis link jaunimo užimtumo vasarą, kas iki šiol mieste buvo tuščia niša. O ir patys jaunuoliai, "Ežerūno" krepšinio klubo nariai aikšteles ne kartą įvertino, kaip labai padedančias siekti aukštų rezultatų, burti jaunuomenę sportinei veiklai. Sutvarkytas plažas, beje, ypatingai žavus akcentas - per ežero susiaurėjimo vietą krantai sujungti pėsčiųjų tiltu, kuris jau tapo pamėgta jaunavedžių vieta, nutiesti pėsčiųjų takai aplink dalį ežero - šią miesto dalį pakeitė neatpažįstamai, kas netrukus buvo visų pastebėta. Ežero prieigos tapo patrauklios visų amžiaus grupių žmonėms, čia ne tik važinėjama dviračiais, sportuojama prie specia-



Miesto plažas, kuris iš varganos paežerės ploto Struktūrinių fondų dėka tapo šiuolaikiška poilsio zona, tinkamas ir renginių organizavimui su įvairių maitinimo paslaugų ar dviračių bei kito inventoriaus nuoma... Europos Sąjungos struktūrinių fondų dėka, investavus nesunkiai suskaičiuojamus milijonus, viena miesto dalis tapo itin patraukli, ir ne vienas kitų kvartalų gyventojas, atėjęs į šią rekreacinę miesto vietą, išsitaria, jog pavydi tokios gražiai sutvarkytos aplinkos, sukurto infrastruktūros ir pan. O rajono savivaldybės administracijos statybos skyriaus specialistai, rajono vyr. architektas šiandien jau kalba apie tai, kad kitame ES finansavimo periode jau bus teikiamas naujas projektas, pagal kurį pėsčiųjų takai ir visa reikiama infrastruktūra būtų sukurta ir aplink kitus miesto ežerus, kol



Sukurta infrastruktūra aplink Pastovio ežerą, pajavairinta lauko treniruokliais, tapo sportuojančių traukos objektu turizmo infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Molėtų mieste", kuris netrukus buvo įvertintas ir iš ES struktūrinių fondų gautas 2152423 Lt finansavimas (bendra projekto vertė - 2152423). Projekto įgyvendinimo metu planingai tvarkoma dar viena Pastovio pakrantės dalis - Skulptūrų parkas, kurį dabar molėtiškiai jau vertina ir atidžiai stebi vykdomus darbus. Parko iškilmingas atidarymas jau surengtas, o darbai dar vyksta ir tolyn. Jau įrengta dalis dvispalvių dviratininkams ir pėstiesiems - ko dar iki šiol pas mus nebuvo) pėsčiųjų takų, pavėsinė-apžvalgos aikštelė, šiuolaikinė vaikų žaidimų oazė, čia rado vietą dvi naujos skulptūros, įrengtas šiuolaikiškas viso parko teritorijos apšvietimas, nauji suoliukai ir šukšliadėžės. Nauja bus tai, kad nuo šiol Skulptūrų parkas tarnaus ir naujoms veikloms, čia jau įrengtas lieptas-scena bei 22 poilsio aikštelės-lieptai, amfiteatras. Tai naujiena, apie kurią iki šiol dar tik galėjome svajoti. Beje, ji jau ir išbandyta bei nuolat lankoma mėgstančiųjų pasivaikščioti ar pajavairinti atvykusių svečių priėmimo dienotvarkę. Aišku, ir šio projekto įgyvendinimas neapsieina be miesto "ekspertų", kurie viską akylai ste-

bi, kai kurie netgi svarbiausius statybos darbus fiksuoja fotoaparatuose. Būtent todėl labai greitai į viešumą iškilto ir nepavykęs rangovams, o gal ir projekto autoriaus netinkamai numatyto, penkių laivų skulptūrinės dalies įkurdinimas pačiame ežere. Vienas laivas nuskendo, kas vėlgi sulaukė visuomenės dėmesio ir vertinimų. Paskenduolis jau ištrauktas, jo pastatymo vieta sutvirtinta ir projektas finišuos, tikėkimės, be dar



Naujoji Skulptūrų parko erdvė, įrengus patrauklų statinį ant vandens, tapo lankoma molėtiškių ir jų svečių, nors projekto įgyvendinimas dar nebaigtas o patį miestą "pakeltų" iki kurortinės vietovės su visais jos privalumais statuso... Tėra vienintelis reikalavimas mūsų krašto žmonėms - būti pilietiškais ir neleisti niokoti to, kas sukurta netgi ne mūsų pačių lėšomis, o iš to, ką gauname kaip didžiulę paramą iš Europos Sąjungos. Kaip žinia, geriausias priežiūrėtojas ir saugumo, ir techniniu atžvilgiu yra pats vartotojas. Jau rašėme apie tai, kad Skulptūrų parkas buvo nuniokotas, dar jo neįrengus, dar tebevykstant jo rekonstrukcijai. Ir jeigu ne šalia gyvenantys žmonės, kuriama infrastruktūra būtų nukentėjusi dar labiau. Gal šiandien nebūtų išspręstas ir prieigų prie ežero (lieptelių) klausimas, jeigu patys gyventojai nebūtų kėlę tokios problemos, ir dar daugelis kitų dalykų. Tačiau šiandien, matyt, mes neturėtume nei švaresnio ežero, nei naujojo plažo, nei tilto, anei pėsčiųjų takų ir rekonstruojamo Skulptūrų parko, jeigu ne ES struktū-



Vaikų žaidimo aikštelės Vasaros estradoje privalumai - taipogi ES struktūrinių fondų finansavimo rezultatai riniai fondai. Juk kasmet tvirtinant rajono biudžetą yra pabrėžiama, kad jis tėra išgyvenimo, kas reiškia, kad infrastruktūros kūrimui pinigų nėra, o mūsų patrauklumas, kaip ežerų krašto, laukiančio poilsiautojų, kurie mūsų vietos verslininkams palieka pinigus, leidžia išgyventi ir išlaikyti savo verslus, būtų menka vertis. Strateguojant ateities planus ir darbus, vis užsimenama, kad naujuoju 2014 - 2020 metų programavimo periodu bus stengiamasi išlaikyti panašią kryptį, tik galbūt atsiras tokių projektų, kurių įgyvendinimas padės kurti naujas darbo vietas, gerins žmonių gyvenimo kokybę...



Ežero krantus sujungęs tiltas jau pamėgtas jaunavedžių, kurių amžina meilė simbolizuojančios spynelės vis tangiau apkabina turėklus galų gale viskas susijungs į bendrą visumą, tenkinančią vietinių, turistų ir svečių bei poilsiautojų poreikius, sutelkiančią smulkiuosius verslininkus galimų paslaugų teikimui,



Europos socialinis fondas
Europos regioninės plėtros fondas
Sanglaudos fondas

"Vilnės" informacija

„Ežerūnas - Karys“ patyrė pirmąjį pralaimėjimą

(Atkelta iš 1 psl.)

niovusi Mindaugo Kildišiaus vadovaujama mūsų komanda po dramatiškų rungtynių turėjo pripažinti varžovų pranašumą 66:69. „Trakų“ komanda, kuriai vadovauja Andrius Šležas, žaidęs Molėtų komandoje vieną sezoną, rungtynes pradėjo itin prastai. Molėtiškių spurtas 13:0 pirmame kėlinuke buvo sukaustęs varžovus. Trakiškiai tris kėlinius bandė atsitiešti ir tai jiems pavyko padaryti baigiantis III kėlinukui. Paskutiniame rungtynių ketvirtyje kova vyko taškas į tašką, o baigiantis rungtynėms sėkmingiau sužaidė trakiškiai, šiose rungtynėse turėję akivaizdų pranašumą - ilgesnį atsarginių žaidėjų suolelį. Molėtų komandoje, be traumą patyrusio vieno iš komandos lyderių Raimondo Ambrulaičio, nerungtyniavo Eimantas Narušis. Daugiausia taškų „Ežerūno - Kario“ komandoje pelnė Tomas Galeckas (16), Evaldas Baniulis (14), po 11 taškų pridėjo Deividas Kėburys ir Gintautas Matulis. Po šio pralaimėjimo Mindaugo Kildišiaus auklėtiniai turnyrinėje lentelėje užima antrą vietą. Šiandien Molėtų komanda išvykoje rungtyniaus su Šilutės komanda, o rytoj Molėtų sporto arenoje - su Joniškių „Delikatės“.

"Vilnius" informacija

PRENUMERUOKITE**SAVO KRAŠTO
LAIKRAŠTĮ****„VILNIS“. Kaina****išlika ta pati - 1 mėn.****- 10 Lt (2,90 Eur).****DRAUGAUKIME!**

Iškvietimų kokteilyje ir - grasinimas susideginti

(Atkelta iš 1 psl.)

bos centrą paskambinęs Dubingių s. gyventojas dėstė, kad jo kaimynas degina kažkokias šiuksles, jaučiama stipri smarvė, o aplinkosaugininkai nereaguoja. Informacija iš BPC buvo perduota aplinkosaugininkams bei priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai.

BIJOJO VYRO. Šeimos konfliktas išspręstas ir bute Molėtuose. Pasak moters, ji užsitarė vienam iš kambarių, o vyras triukšmauja, daužo kambario duris. Moteris tikino bijanti likti namuose.

SUMUŠĖ KAIMYNAS. Čiulėnų s. gyventojas pasiskundė, kad jį sumušė kaimynas, kuris dabar yra pas jį kieme pavėsinėje, o pranešėjas užsitarė namuose. Deja, pranešėjas buvo neblaivus, nesugebėjo suprantamai išdėstyti įvykio aplinkybių.

PILIETIŠKUMAS. Pilietiškas automobilio vairuotojas kelyje link Vilniaus užfiksavo automobilio numerius, kurio vairuotojas sustojęs kelkraštyje paliko šiukslių maišą.

NEPASITVIRTINO. Giedraičiuose prie remontuojamo kelio ruožo buvo pastebėta grupė girtaujančių jaunuolių, kurie kelio viduryje pastatė kelio ženklą, trukdantį pravažiuoti... Chuliganizmo faktas nepasitvirtino.

PUSIAU NUOGAS. Po vidurnakčio pareigūnai kvieisti į klubo "Stereo" prieigą, kur pastebėtas gulintis pušnuogis neblaivus vyras. Vyriškiui (g.m. 1989) surašytas protokolas.

BĖDOS ŠEIMOJE. Ne kartą pareigūnai vyko spręsti bėdų šeimoje In-

**JAUNIME, NĖRA KĄ VEIKTI?
ATEIK Į BOULINGO BLIC TURNYRĄ, KURIS VYKS
SPALIO 30 D. LUOKESŲ DVARE. PRADŽIA 17 VAL.**

**Komandą sudaro 5 nariai. Komandų skaičius ribotas.
Išankstinė komandų registracija bei išsamesnė informacija tel. +37068980194 ir el.p. r.kozlovskis@gmail.com**

**P.S. Startinis mokestis: gera nuotaika, bendravimas, buvimas kartu, diskusijos.
BŪKITE ORIGINALŪSI! LAUKIA NOMINACIJOS IR PRIZAI.**

Organizatoriai: TS-LKD Molėtų skyriaus Jaunimo bendruomenė



Planuojamas... kitų metų vasaros atidarymas

(Atkelta iš 1 psl.)

analogiškuose festivaliuose, kurie pastaruosiu metu jaunučiams organizuojami kas antrus metus skirtinguose miestuose, dalyvauja ir šiemet 20 narių turintis mažųjų molėtiškių berniukų choras. "Prieš dvejus metus vykusio festivalio Tauragėje metu šneketelėjome su organizatoriais apie galimybes gražų renginį, kuriame dalyvauja apie tūkstantį mažųjų dainorėlių, surengti Molėtuose, - sakė Rūta. - Pirmiausia buvo aptarta, ar reikia Molėtams tokio lygio festivalio, numatyti galimi organizaciniai darbai, festivalio vieta ir pan., o tuomet organizatoriai pakviesti susitikimui. Šis festivalis unikalus tuo, kad jo metu berniukai skatinami dainuoti, siekiant juos nukreipti nuo blogų veiklų, paskatinti rinktis chorinę veiklą - juk berniukų chorai vis dar gana retas reiškinys." Jau kitą savaitę šalies chorų vadovai rinksis dėl šio festivalio repertuaro. Festivalio "Lietuvos berniukai prieš smurtą ir narkomaniją" koncepcija - visi chorai paruošia numatytą programą ir kartu ją atlieka. Svečiai buvo sužavėti Molėtų

vasaros estrada, festivaliui Molėtuose kitų metų gegužę pritarė - juk tokio siūlymo atsisakyti būtų sunku, juolab kad festivalio organizatoriai, iki šiol jį rengdavę tik didžiuosiuose šalies miestuose, bando renginį "išvežti" į mažesnius miestus, o Molėtai tampa vienu pirmųjų, kur aišdės bemaž tūkstančio balsų atliekami kūrinių.

Susitikime dalyvavusio Menų mokyklos direktoriaus K. Tučinsko nuomone, berniukų choras reikia remti ir populiarinti. "Kitamet gegužę planuojamas festivalis Molėtuose bus puikus jaunimo meninio ugdymo pavyzdys. Planuojame dar ir kelis orkestrus bendram atlikimui pasikviesti, todėl renginys, o ir jo vieta, suteiks festivaliui dar daugiau unikalumo", - sako Menų mokyklos direktorius, pridūręs, kad festivalis bus kitoniškas vasarą atidarysiantis renginys, kartu apgailestavo, kad Menų mokykloje yra nedaug dainuojančių berniukų - jie daugiau renkasi instrumentą arba kitokias veiklas, pavyzdžiui, sportą. O juk meninis ugdymas, dalyvavimas chore yra puiki priemonė atitrūkti nuo populiarinio popso ir pasinerti į kitokios muzikos pasaulį. "Vilnius" informacija

gatvėje, autobusų stotyje, skvere Molėtuose. Pranešta policijai apie dyzelino vagystę iš automobilio Molėtuose, dingusias iš garažo lėntas, iš transformatoriaus išleistą alyvą, iš namų pavogtus pinigus, pavogtą dviratį, mobiliojo ryšio telefoną, valties akumuliatorių. Bemaž visais šiais atvejais nukentėjusieji policijai nurodė ir įtariamuosius... Per savaitę surašyti 47 protokoliai. Iš jų net 23 už leistino greičio viršijimą, pastarąjį pažeidimą užfiksavo stacionariems greičio matuokliams. Taipogi protokoliai surašyti keturiems neblaiviems dviratiniams, registruoti trys techniniai eismo įvykiai, dėl kurių policija atlieka tyrimą... "Vilnius" informacija

Kandidatų į merus esama, bet dauguma - neapsisprendusiųjų

(Atkelta iš 1 psl.)

Mūsų žiniomis, sąrašų sudarymas partijų skyriuose jau vyksta, partiečiai vieni kitus reitinguoja, vertina. Laukia įdomus periodas - naujos savivaldybės tarybos ir mero rinkimai. Apie pastaruosius Mykolo Romero universiteto docentas politologas Vytautas Dumbliauskas sako, jog "tiesioginiai mero rinkimai - kaip ir Prezidento - yra asmenybių..." Iš tiesų - svarbiausias šiuose rinkimuose yra asmuo, kiek jis tinkamas į merus, akcentuojant asmenines savybes, o ne partiškumą. "Vilnius" informacija

SENIŪNIJŲ NAUJIENOS

Kaip informavo Čiulėnų seniūnė Antanina Čičiurkienė, didžiausias pajėgos skirtos tvarkyti melioracijos griovius, kurių yra keturi. Prieš kelis metus jie buvo sutvarkyti už europines lėšas, todėl esama išsipareigojimų penkerius metus juos prižiūrėti - šienauti, iškirkti krūmus ir pan.

Toliejų, Levaniškių, Juodėnų bei Kemetiškių kaimuose pastatytos gatvių ženklinimo lentelės. Viliamsi, kad jos paskatins gyventojus aktyviau ateiti į seniūniją ir įsigyti savo namo numerį žymintį lentelę. Kaip ir kasmet, artėjant Vėlinėms, bus tvarkomos seniūnijai priklausančios Pašekščių, Kulinių bei Mindučių kapinės, o darbai turėtų startuoti kitą savaitę. Taip pat seniūnė pažymėjo, jog padaugėjo gyventojų prašymų duoti leidimą nupjauti nepageidaujamus medžius.

Dubingių seniūnas Kęstutis Kaminskas sako, kad seniūnija gyvena tvarkymosi ir švarinimosi nuotaikomis. "Laukia nemažai darbų didžiosiose Dubingių ir Bijutiškio bei kiek mažesnėse Marazaukos kapinėse. Tikimės, kad darbus padės atlikti ir visuomenei naudingą darbą nudirbantys asmenys", - sakė seniūnas. Seniūnijoje buvo gautas prašymas nupjauti Bijutiškio kapinėse esantį medį. Nuvykta į vietą, įvertinta situacija, tačiau pjovimo darbus planuojama atlikti šių metų pabaigoje. Dubingių miestelyje yra suskaičiuojama apie šimtą medžių, kuriuos reikėtų pjauti. Kadangi šie darbai atsina brangiai, o seniūnijos biudžetas varganas, suprantama, kad šie darbai juda lėtai. Anot K. Kaminsko, didžiąją dalį biudžeto "suvalgo"... šiukslių išvežimas, kurių ypač po savaitgalių ir daugiausiai prie kapinių priverčiama. "Aišku, gerai, kad žmonės išvykdami nepalieka jų pakelėse, neteršia gamtos, tačiau seniūnijai jų išvežimas kainuoja didelius pinigus. Belieka laukti, kol bus įvesta komunalinių atliekų surinkimo tvarka iš sodybų turėtojų, kurie dažniausiai tik pailsėti čia atvyksta", - dėstė seniūnas, pasidžiaugęs, kad gyventojai aktyviai įsigyja savo namų numerių lenteles.

Inturkės seniūnė Almutė Navickienė išsitarė, kad prasidedant lietingam periodui suspėta sutvarkyti Inturkės ir Rudesos kapines. "Prie minėtų kapinių rūšiuojame šiuksles, taipogi buvo sugrębti lapai, vykdyti pjovimo, šienavimo darbai, kuriuos padėjo įveikti visuomenei naudingą darbą atliekantys asmenys", - sakė seniūnė. Atsižvelgiant į vietos gyventojų pageidavimą, prie kapinių atvežta smėlio. Taip pat seniūnijoje pagal galimybes vykdyti kelių greideravimo darbai. Viena aktualiausių problemų šiemet - šernų nuniokotos pievos.

Šiais metais sulaukiame daugiau susirūpinusių žmonių signalų, kad šernai pirmiausia niokojo bulves, javus, o dabar - pievas. Kai kuriais atvejais bandome tartis su medžiotojų būrelių vadovais, kad atidžiau pasižiūrėtų, yra ir gyventojų prašymų atlyginti patirtą žalą. Suprantu žmones - juk jie pievas deklaruoja, o šernai, kaip sako gyventojai, vos ne į kiemus ateina", - sakė A. Navickienė, šią savaitę perdavusi kelis prašymus, kad atvyktų apžiūrėti padarytos žalos specialie komisija. Džiugesnė žinia - seniūnijoje statomos gatvių ženklinimo lentelės, o taip yra užsakyti ir gatvių numeriai gyventojams. Seniūnė A. Navickienė ragina tuos seniūnijos gyventojus, kuriems iki šiol dar nėra suteiktas adresas, suskubti į seniūniją ir susitvarkyti dokumentus.

Alantos seniūnas Aidonas Užubalis pasidžiaugė, kad jau baigta daždyti bažnyčia, nes buvo neramu, ar suspės iki lietaus. "Alantos kapines prižiūrime kasdien, kadangi reikia lapus grębti, todėl labai didelė naudingą visuomenei darbą atliekančių žmonių pagalba. Aišku, šiemet jų sumažėjo, gal dalis įsidarbina, kas fiksuojama ir kitose seniūnijose. Tačiau galima sakyti, kad būtent šie žmonės ir nuderba pagrindinius darbus", - sako seniūnas. Taipogi buvo sutvarkytas Maišakulės piliakalnis, o apipjovus žolę ir aikštelė tapo matoma. A. Užubalis viliasi, kad ir kitamet piliakalnis bus prižiūrimas bei taps lankytojų mėgstama vieta. Seniūnas paminėjo, kad būtina sutvarkyti ir senąsias Tiesiūniškių kapines, tačiau pirmiausia reikia nustatyti jų ribas. - Šią savaitę bendromis rajono savivaldybės statybos ir vietinio ūkio skyriaus bei UAB "Molėtų švara" specialistų pastangomis aptartas vieno iš medinių tiltų per Virintos upę likimas, kadangi jis jau apgailėtinos būklės. Specialistai pažadėjo jau kitą savaitę jį suremontuoti, nes priešingu atveju daliai žmonių reikėtų įveikti nemažą apvažiavimą. Taip pat buvo sprendžiama vandens pratekėjimo problema Naujasodyje". Paklaustas apie planotą daugiabučių namų Naujasodyje renovacijos procesą, A. Užubalis apgailestavo, kad gera pradžia ir optimistinis net šešių daugiabučių namų gyventojų požiūris, deja, pasikeitė tuomet, kai buvo pateikti skaičiavimai pinigine išraiška. Dėl to visų namų gyventojai apsigalvojo ir namų neberenovavo... Nors ir buvo bandyta kalbėti, įtikinti žmones, kad šiame procese ir rezultatai svarbūs, tačiau jie liko prie savo nuomonės, sakydami, kad patys gali pigiau susitvarkyti. "Vilnius" informacija

DALYVAVO "RUDENS SAULUTĖJE"



Paroda buvo itin gausi darbais ir lankytojais

Praėjusią savaitę Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos (ŽNS) rankdarbių grupės nariai, kurių darbai buvo eksponuojami tradicinėje jau 16 kartą surengtoje neįgaliųjų dailių amatų parodoje "Rudens saulutė", Ukmergės kultūros centre, vyko į iškilmingą parodos uždarymą. Pasak Molėtų krašto ŽNS pirmininkės Marytės Baliūnaitės, į pa-

rodą darbus pateikė 33 rajonų neįgaliųjų organizacijos, o renginys sulaukė didelio pripažinimo bei yra globojamas Ukmergės r. mero. Molėtiškiai darbų autoriai - V. Mozūrienė, R. Pikčiūnas, G. Žundienė, O. Vaičienė, G. Saulėnaitienė, R. Kozlovskė, L. Bulavko, V. Matulionis - buvo apdovanojami padėkos raštais. "Vilnius" informacija

Molėtų "Rumšiškių" bakūžėje kvėpia medumi...

Lina GAIŽUTIENĖ

...Kadaise per Pagrabuosčių kaimą (Videniškių s.) ėjo pagrindinis kelias iš Molėtų į Ukmergę, o prie Molėtų rajone žinomo bitininko Kazio Minkštimo tėvų namų, ten, kur dabar į eilutę rikiuojasi vešlios eglaitės, buvo autobusų sustojimo stotelė. Prieš kelis dešimtmečius nutiesus dabartinį kelią į Ukmergę, senasis kelias tapo kaimo keliuku, į kurį nuo pagrindinio kelio įšukus, pirmiausia ir privažiavosi Kazio Minkštimo sodybą...

-Sveiki atvykę į Rumšiškių bakūžę! - taip su sodybos svečiais įpratęs sveikintis bitininkas Kazys, savo tėvų namus pavertęs bitininko nameliu, į kurį įžengus vėsoją rudens dieną dvelkė ne tik šiluma, bet ir medumi, vašku. - Mano žmona Vida ir sesuo Laima, šiuose namuose šeiminkaujančios, jau susitaikė su tuo, kad bitininkystės rakandus įkurdinai namuose. Dar kitaip savo sodybą vadina UAB "Kaziukas ir dvi jo moterys".

Šmaikštumo, išminties ir patirties bitininkaujant iš Kaziuko, kurį tik taip vadina Molėtų rajono bitininkų draugijos nariai, reikia mokytis ir mokytis... Ir ne tik medaus į sodybą Pagrabuosčių kaime užsukama, atvykstant ir apie bitininkystės metodus sužinoti. Kazys noriai ir iš širdies patarimus dalina, pasakoja bitininkavimo subtilybes, daug žino ir išmano apie medaus, piko, bičių duonelės gydomąsias savybes...

Nuo gegužės iki lapkričio iš buto Molėtuose persikeliantis gyventi į sodybą Kazys šypteli, kad žiemos metu jam, kaimo vaikui, mieste nuobodoka, todėl jis kasdien dar kartus po Molėtus eina pasivaikščioti, daug bendrauja su žmonėmis. Bet vis tiek žiema prailgsta, užtat laikas kaime, kartu su bitutėmis, lėkte pralekia.

Iš tiesų Kazio gyvenime sodyba užima didžiąją dalį. Greta tėviškės įsikūrė ir vaikai... Bitininkyste susidomėjo Kazio žentas - dukters Daivos vyras. "Prieš penkerius metus gimtadienio proga žentui dvi bičių šeimas padovanėjau, - pasakojo bitininkas. - Dabar žento bityne jau dūzgia 60 šeimų". Septyniolikos šeimų bityne besidarbuojantis Kazys sulaukia sūnaus Žydrūno ir posūnio Remigijaus talkos, tik jaunėlis



Kazys Minkštimas bityną įkūrė savo tėviškėje Pagrabuosčiuose

sūnus Vidmantas, kalbėjo Kazys, bityne negali darbuotis dėl alergijos... Bitininkas džiaugėsi, kad ne tik bitelės darniai dūzgia jo aviliuose - sutariama ir šeimoje, kuri Kaziui ir jo žmonai Vidai yra antroji...

-Visa gausi šeimyna dalyvauja ir kopinėjant medų, nes tai - vienam per daug sunkus darbas, - šypsojosi bitininkas, namiškiams dosniai už talką atlyginantis medumi, - tik šiemet medaus perpus buvo mažiau ne-

gu ankstesniais metais, nes per patį medunėšį - birželyje buvo šalta ir vėsu...

Visoje Lietuvoje žinomo bitininko Algirdo Amšiejaus kvalifikacijos kėlimo kursuose dalyvavęs Kazys sėkmingai biteles įkurdino daugiaaukščiuose aviliuose, kurių jo bityne dešimt. Nors moderniai bitininkaujanti vis daugėja, tačiau nemažai bitininkų vykta pas Kazį apie bitininkavimą daugiaaukščiuose aviliuose daugiau sužinoti.

-Ne dėl pelno ir ne pramoniniu būdu bitininkauju. Tai man - malonus laiko praleidimas ir nuolatinis darbas. Kartais bityne vasarą, besiklausydamas bičių simfonijos, užmiegu. Raminančiai veikia bitelių dūzgimas, medaus, vaško kvapas, - nuosirdžiai kalbėjo Kazys, propaguojantis išmintingą bitininkystę, nes, anot bitininko, jo tikslas - kuo mažiau dirbti, kuo daugiau medaus turėti... Iš įvairių medžių ir augalų žiedų, lipčiaus sunėštą medų Kazys vadina "teisingu medumi", nes jo medus - tik iš gamtos.

-Vargu, ar gali būti liepų, dobilų medaus, - dėstė bitininkas ir juokėsi, kad bitelei nepaliepsi vien tik iš liepų žiedų medų nešti.

Tris keturis kartus per vasarą tenka pajusti bitutės caketelėjimą, kuris bitininkui dabar - smulkmena. Bet jis pamena ir nemalonią patirtį bitininkavimo pradžioje - buvo smarkiai sugeltas bičių. "Kai pirmą kartą medų ėmiau, užgeso dūminė. Pamaniau, pabaigsiu ir be jos. Kaip tyčia, besidarbuodamas bitelę prispaudžiau, o jau tada "grandininė

reakcija" prasidėjo. Skaudžiai sugėlė, o biteles taip buvo sujudusios ir įsiaudrinusios, kad dvi dienas ne tik mes, bet ir kaimynai negalėjo iš namų išeit..."

Sunkiai Kazys įsivaizduoja, kaip

mantui. "Šiek tiek užtejęsį ažuoliuką nukando karvė. Manėm, kad medelis nudžius, bet ir be viršūnės ažuoliukas pradėjo augti. Vėliau ją suformavau taip, kad iš jos išėjo puiki pavėsinė. Vasaros metu tai



Bitynas išskirtinis tvarkingumu ir daugiaaukščiais aviliais

kiti bitininkai šimtus šeimų prižiūri. "Žinau, kad darbo labai daug, be to, norisi, kad bitynas būtų tvarkingas. Geriau jau mažiau avilių, negu daug ir apleistų, - požiūrį į bitininkavimą atskleidė Kazys bei pridūrė, kad yra mechanizmų, palengvinančių darbą, bet bitelės juk tik su savo sparnais medų neša. Laisvalaikiu Kazys domisi habilituoto biomedicinos mokslų daktaro Antano Gendrolio knygomis apie gydomąsias bičių produktų savybes ir gali daugeliui patarti, nuo kokių ligų ir koks bičių produktas veiksmingas. "Kad ir - bičių duonelė. Ji tinka moterims, bet subalansuota vyrams, - šmaikščiai bičių duonelės gydomąsias savybes apibūdino bitininkas, - mat bičių duonelė prevenciškai rekomenduojama naudoti dėl prostatos, be to, stiprina imunitetą, saugo nuo įvairių ligų... Daug patarimų sukaukęs Kazys jų negaili, kaip ir savojo "teisingo" medaus. Dar kiekvienam ir informaciją apie medaus rūšis padalina... O panorusieji bityną apžiūrėti takeliu pro ažuolą į jį Kazio palydimi. Ažuolas namų palangėje pasodintas Kazio tėvelio, gimus anūkui - Vidos ir Kazio sūnui Vid-

mėgstamiausia visos šeimos susibūrimo vieta, - dar vieną įdomią istoriją papasakojęs Kazys su malonumu prisiminė ir vairuotojo darbą tuometinėje RSO, po to - bendrovėje "Utenos alus" ir UAB "Lakaja"... Likimas lėmė Kaziui ir Rusijos Šiaurėje gyventi, nes jis po ketverių metų būtinai karinės tarnybos Šiaurės kariniame laivyne povandeniniame atominame laive liko dar ketveriems metams. Atsisakius buto karinėje bazėje Kolas pusiasalyje ir solidaus jam mokėto atlyginimo, į Lietuvą dėl dukros sugrįžta. "Abu su žmona norėjome, kad dukra Lietuvoje lankytų mokyklą," - pasakojo Kazys bei pridūrė, kad tarnybos povandeniniame atominame laive atsiskaityta dar ir dėl tragiško įvykio, kuomet vienas iš povandeninių laivų su 59 ekipažo nariais nuskendo... Ir apie tarnybą Kazys daug gali papasakoti, tik jo - jūrininko - nuotraukas vaikai išsidalino... Iš Rusijos Šiaurės Kazys į Lietuvą sugrįžo prieš daugiau negu keturiasdešimt metų ir įsikūrė tėvų namuose Pagrabuosčiuose - sodyboje, kuri dėka Kazio dabar, lyg "Rumšiškių" bakūžė, kvėpia medumi...

Maloniai kviečiame į

**ANASTAZIJOS
KULIEŠOVAITĖS**

**Parodos
„AkImIrKa“
atidarymą**

**2014 m. spalio 19 d., 12 val.,
Molėtų parapijos namų salėje
(Šv. Jono Pauliaus II g. 2, Molėtai)**

**Laukiame jūsų!
Anastazija ir Daiva**

**Papildoma informacija:
mob. tel. +37068637851,
el.p. daiva@verslas.org**

Prieš Pasaulio čempionatą - Molėtų sporto arenoje

Likus savaitei iki Pasaulio tradicinio karate čempionato, karate klubo "Danas" sportininkai spalio 12 dieną rinkosi Molėtų sporto centre. Į Molėtus suvažiuavo ne tik klubo "Danas" rinktinės sportininkai, bet ir visi klubo nariai, norintys pasportuoti kartu. Iš viso sambūryje dalyvavo apie 80 skirtingo amžiaus ir lygio sportininkų. Tai buvo pasutinė bendra treniruotė prieš spalio 24-25 d. Ženevoje, Šveicarijoje vykstantį Pasaulio tradicinio karate čempionatą. Visą renginį filmavo operatoriai ir tai bus pirmą kartą apie tradicinio karate klubą "Danas" dalis. Operatoriai kartu vyks ir į Pasaulio tradicinio karate čempionatą. Karate klubui "Danas" Pasaulio tradicinio karate čempionate įvairaus amžiaus grupėse atstovaus dešimt sportininkų. Visi sportininkai nuo Lietuvos tradicinio karate čempionato buvo Nacionalinės rinktinės nariai ir kandidatai atsto-



vauti Lietuvai pasaulio tradicinio karate čempionate. Lietuvos čempionatas buvo kaip kriterijus ir atskaitos taškas sportininkų kandidatūroms atrinkti. Vėliau sekė darbas, kad kiekvienas sportininkas savo darbu rodytų tobulėjimą ir siektų atitikti tarptautinių varžybų lygį. Pasak klubo trenerio Norberto Motiejūno, galima pasidžiaugti, kad iš 26 Lietuvos nacionalinės rinktinės narių, net 10 yra iš karate klubo "Danas". Tai tik-

rai aukštas pasiekimas ir didelis sportininkų įvertinimas. Būtinai kaip galima geriau sustartuoti čempionato metu. Kalbant apie startus - iš jaunimo tikimasi gerų startų su galimybe pasisemti tarptautinių varžybų patirties, tuo tarpu suaugusiems keliama reikalavimai patekti tarp 12 geriausių pasaulio valstybių atletų. Ir viena pagrindinių užduočių visiems sportininkams - grįžti be traumų.



**NEŠAME PASAULĮ
JUMS!**

PRENUMERATA 2015 METAMS JAU PRASIDĖJO!

Preneruokite spaudą paštuose, „Paypost“ skyriuose, per Lietuvos pašto laiškininką, telefonu **8 700 55 400** arba interneto svetainėje **www.prenumeruok.lt**, o mes pasrūpinsime, kad įdomios naujienos iš viso pasaulio jus pasiektų laiku!

**LIETUVOS
PAŠTAS**

RAJONO MOKINIŲ TARYBOJE

Praėjusią savaitę Molėtų švietimo centro salėje pirmąjį šių mokslo metų posėdį surengė rajono mokinių taryba. Anot jos veiklą kuruojančios ŠC metodininkės Almos Vidžiūnienės, tradiciškai tokių sambūrių me-

kitas posėdis vyks lapkričio mėnesį, o jo metu planuojama daugiau dėmesio skirti grupės formavimo procesams. Taipogi planuose - mokymai mokyklų savivaldų veikloms skatinti, pažintinės išvykos, kurių



tu tarybos pirmininkas pristato nuveiktus darbus, siūlo veiklos tobulinimo kryptis. Šįkart mokinių tarybos pirmininkė Greta Vainauskaitė pateikė ataskaitą, o naujuoju pirmininku išrinktas Molėtų gimnazijos mokinys Lukas Sabaliauskas. Luko vadovaujama taryba, papildžiusi naujais nariais, susiplanavo 2014-2015 mokslo metų veiklą, sutarė, kad

metu planuojama susitikti su Širvintų bei Ignalinos mokinių tarybomis. Patys tarybos nariai nori organizuoti akciją "Pyragų dieną", kuomet už parduotus pačių iškeptus pyragus surinktos lėšos bus skiriamos geram tikslui. Taip pat jau kitais metais planuojamas "Protmūšis", kuriame dalyvaus komandos iš visų rajono mokyklų. *"Vilnius" informacija*

Nugalėtojai - molėtiškiai žvejai!

Kiekvieną rudenį Anykščių žvejų lyga organizuoja spinningavimo varžybas Rubikių ežere. Šiemet į jas susirinko daugiau negu pusšimtis žvejų iš visos Lietuvos. Jėgas išbandė net 38 komandos. Ir šiose varžybose triumfavo molėtiškiai žvejai Sigitas Lukšta ir Gintautas Šiuokščius, kurie dar buvo apdovanoti ir už didžiausią laimikį - 3,338 kg svėrusią lydeką. Pasak Sigito, šiose varžybose buvo išbandyti bei pasiteisino pasaulio čempionate Prancūzijoje naudoti žvejybos metodai. Deja, kitiems molėtiškiams šiose varžybose užimti prizinių vietų nepavyko... *"Vilnius" informacija*



Gintautas ir Sigitas

"Vilnius" turnyro komandos

"PET OZER"

Naujai susibūrusios komandos iš Girsteitiškio krašto vadovas 21 me-

tų Arnoldas Andrikonis sakė, kad nors ši komanda ir nauja, tačiau "Girsteitiškis" jau anksčiau dalyvavo "Vilnius" krepšinio turnyre...



Informuojame:

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Molėtų skyriaus vedėjo 2014 10 03 įsakymu Nr. 40KPI-(14.40.125)-18 patvirtintas žemės sklypo (kad. Nr. 6247/0001:500), esančio Molėtų rajono savivaldybėje, Inturkės s., Miliškių k., kaimo plėtros ūkininko sodybos vietai parinkti žemėtvarkos projektas.

Pilna informacija apie patvirtintą projektą paskelbta Nacionalinės žemės tarnybos interneto svetainėje adresu: www.nzt.lt

Dalyvavo daugiakovės pirmenybėse

Praėjusią savaitę Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras organizavo Lietuvos policijos pareigūnų, dirbančių su tarnybiniais šunimis, daugiakovės pirmenybes. Pirmenybėse varžėsi geriausi šalies kinologai su tarnybiniais šunimis, taip pat svečiai iš Estijos, Latvijos ir Lenkijos. Pagrindinis varžybų tikslas - skatinti policijos pareigūnus, dirbančius su tarnybiniais šunimis, gerinti bei tobulinti profesinį pasirengimą, siekti geresnių tarnybos rezultatų, gilinti teorines žinias ir taikyti jas praktinėje veikloje, populiarinti pareigūnų, dirbančių su tarnybiniais šunimis, profesiją. Daly-



A. ONAIČIO nuotrauka

viam per tris dienas teko įveikti pėdsekystės, žmogaus ir daiktų paieškos, apsaugos, bendrojo paklusnumo rungtis. Šiose pirmenybėse dalyvavo ir Utenos apskrities VPK Molėtų r. PK kinologas Aleksas Strumila su augintiniu vokiečių avi-ganiu Grantu. Nors molėtiškis pareigūnas tarp prizininkų ir nepateko, tačiau sakė, jog savo augintinio rezultatai liko patenkintas. *"Vilnius" informacija*

Molėtų vyrų rankinio komanda iškovojo pirmą pergalę

Molėtų vyrų rankinio komanda "SK Molėtai" kovas Lietuvos vyrų rankinio I lygoje pradėjo išvykoje su Panevėžio SMV ekipa ir šventė pir-

13 įvarčių, Karolis Antanovičius pridėjo 6 įvarčius, po 4 įvarčius įmetė Eivydas Semėnas, Martynas Lapinskas ir Vitalijus Barunovas. Daugiausiai prakaito gynyboje išliejo Jurgis



mą pergalę 38:27. Molėtiškių gretose aikštelėje pasirodė visi rungtynėse registruoti žaidėjai. Puolime geriausiai sekėsi Edgarui Leišui, pelniusiam

Verikas. Vartus patikimai saugojo Tomas Šanteriovas. Jam gerai talkino Ruslanas Kraučenka ir Giedrius Žala. *"Vilnius" informacija*

TRUMPAI

DZIUDO ŽAIDYNĖSE. Kaune įvyko finalinės dziudo žaidynių varžybos, kuriose dalyvavo trys sporto centro sportininkės: Austėja Trimonytė, Karolina Karvelytė ir Sigita Spevakovaitė. Merginos treniruojasi ne taip jau seniai, bet prano-

"Vilnius" afiša

Penktadienį

Molėtų sporto arenoje
Krepšinio turnyro "Vilnius" taurei laimėti rungtynės
18.30 val. "Bekupė" - "Pasirašom"
20 val. - "Ritauga"(Utena) - "Melingos keliai"

Šeštadienį

Girsteitiškio bendruomenės centre
13 val. Kaimo rudens šventė. J. Kerulienės parodos "Veltinio grožis" atidarymas, mišraus vokalinio ansamblio "Virinta" (vad. A. Žukauskas) koncertas

Molėtų sporto arenoje
Nacionalinės krepšinio lygos rungtynės
16 val. Molėtų "Ežerūnas" - "Karys" - Jonišio "Delikatesas"

Sekmadienį

Molėtų paraprijos namuose
12 val. Anastazijos Kuliešovaitės parodos "AkImrKa" atidarymas.

Molėtų sporto arenoje
Lietuvos vyrų rankinio I lygos rungtynės
14 val. Molėtų "SK Molėtai" - Šalčininkų "Sokol"

Krepšinio turnyro "Vilnius" taurei laimėti rungtynės
16 val. "Kiemantas" - "Pet Ozer",
17.30 val. "Ežerūnas" - "G1" (Ukmergė)

19 val. "Dubingiai" - "Želva"
Alantos gimnazijos aktu salėje
12 val. Rudens popietė. Poeto K. Donelaičio jubiliejinių metų programa jo kūrybą skaitys kraštiečiai, aktorius R. Kazlas, koncertuos Alanotos moterų ansamblis "Bičiulės".

PRENUMERUOKITE SAVO KRAŠTO LAIKRAŠTĮ "VILNIS"
Tik čia visos naujienos objektyviai

ko trenerės lūkesčius ir iškovojo po dvi kovas prieš labai rimtas varžoves, bet to nepakako, kad taptų prizininkėmis. Sigita ir Karolina, kovodamos mažajame finale, pralaimėjo ir liko penktos. O Austėja užėmė 7-ąją vietą. Merginas treniruoja Ingrida Šimulytė.

DRŪTAI

DOMINO teatras
www.dominoteatras.lt

R. COONEY KOMEDIJA
LANGAS Į PARLAMENTĄ

ANDRIUS BIALOBŽESKIS EVALDAS JARAS
VAIDA GENYTĖ SANDRA DAUKŠAITĖ

SAULIUS SIPARIS MINDAUGAS JUŠČIUS JOKŪBAS BAREIKIS
ŠARŪNAS BANEVIČIUS REDITA DOMINAITYTĖ MANTAS STONKUS REŽ. A. VEČERSKIS

LAPKRIČIO 6 D., 18 VAL. MOLĒTŲ KULTŪROS CENTRAS

bilietai 1588

SoDra Privalomojo sveikatos draudimo įmokos dydis

Nuo 2014 m. spalio 1 d. minimaliajai mėnesinei algai padidėjus iki 1035 litų, keičiasi savarankiškai dirbančių asmenų "Sodrai" mokamos privalomojo sveikatos draudimo (PSD) įmokų suma.

Asmenys, kurie moka 9 proc. PSD įmoką, skaičiuojama nuo minimaliosios mėnesinės algos, nuo spalio 1 d. kiekvieną mėnesį privalo mokėti 93 Lt dydžio įmoką. **VSDFFV Utenos skyrius**

TV PROGRAMA

PENKTADIENIS

Spalio 17 d.

LTV

- 06:05 Labas rytas, Lietuva!
09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose
11:00 Ryto suktnis
12:00 Bėdų turgus
13:00 Magiški fejų Vinksių nuotykių
14:00 Mažasis princas
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:45 Žinios
16:05 Komisaras Reksas
17:10 Didysis Gregas
18:15 Šiandien
18:35 Žingsnis po žingsnio
18:50 Kelias į laimę
19:50 Duokit šansą
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo!
22:50 Specialus tyrimas
23:30 Dabar pasaulyje
02:10 Senis

LNK

- 06:35 Smalsutė Dora
07:00 Linksmieji Tomas ir Džeris
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Pagalbos skambutis
09:55 Yra kaip yra
11:00 KK2
11:50 K11: Komisarai tiria
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:35 Monstrai prieš ateivius
14:10 Ugnis ir Ledas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:15 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Norim dar! Su Radistais
22:45 Moteris-Katė
00:25 Norim dar! Su Radistais

TV3

- 06:50 Slibinų dresuotojai
07:20 Simpsonai
07:50 Brazilijos avenu
09:00 Doktorė Emilė Ovens
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:00 Aistros spalvos
12:00 Ponas Jangas
12:30 Hantikas. Sekliai ir paslaptys
13:00 Mažylių nuotykių
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
14:00 Slibinų dresuotojai
14:30 Simpsonai
15:30 Nemylima
16:30 TV Pagalba
18:15 Eurais 2015
18:30 Žinios
19:30 Ratai
21:55 Brėkštanti aušra

BTU

- 07:00 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Naktis ir diena. Vilnius
09:00 Vinetu. Sidabro ežero turtais
11:00 Kalbame ir rodome
11:55 Prokurorų patikrinimas
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Jokių kliūčių
15:00 Amerikos talentai
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Šeimynėlė
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Universalus karys. Sugrįžimas
23:10 Farai

Lietuvos ryto TV

- 06:50 Mikropasauliai
07:05 Reporteris
07:50 Keliuok! Pažink! Pasidalink! Ištisus metus
07:55 Byla "Gastronomas Nr.1"
10:05 Komisaras Megrė
11:10 Reporteris
12:00 Sprogimas starto metu
13:00 Šamokslo teorija
14:00 Genijai ir piktadariai
14:50 VMG sala
14:55 Dingęs pasaulis
16:00 Žinios
16:20 Laukinis pasaulis
16:55 Keliuok! Pažink! Pasidalink! Ištisus metus
17:00 Žinios
17:20 Pavojingiausi pasaulio gyvūnai
18:00 Reporteris
18:50 Magda M.
19:55 Kitoks pokalbis
20:55 Pasaulis X
21:55 VMG sala
22:00 Mušketieriniai amžinai
00:10 Kauksmas

ŠEŠTADIENIS

Spalio 18 d.

LTV

- 06:05 Paieškų tarnyba
07:00 Emigrantai
07:55 Specialus tyrimas

- 08:30 Gimtoji žemė
09:00 Šervudo padauža Robinas Hudas
09:25 Aivenhas
09:50 Čaplinas
10:00 Ryto suktnis
11:00 Duryrs atsidaro
11:30 Lietuva gali
12:00 Pasaulio dokumentika
13:00 Istorijos detektyvai
14:00 Tautos balsas
14:30 Popietė su A. Čekuoliu
15:00 Meilė kaip mėnulis
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas
18:30 Bėdų turgus
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Auksinis balsas
23:30 Krokodilų gaudytojas. Kautynės
01:15 Senis

LNK

- 06:30 Žaibo smūgis
06:55 Nenugalimieji
07:20 Agentas Šunytis
07:45 Šėgis ir Skūbis Dū
08:10 Vėžliukai nindžės
08:35 Tomo ir Džerio nuotykių
09:00 Ponas Bynas
09:30 Mes pačios
10:00 Astro vaikas
11:45 Namų areštas
13:55 Mano puikioji auklė
14:30 Didingasis amžius
16:30 Dvidešimt minučių
18:30 Žinios
19:00 Alvinas ir burundukai 2
20:45 Ponas ir ponia gangsteriai
22:40 Didingiausias filmas

TV 3

- 06:55 Mano mažasis ponis
07:25 Smurfai
08:00 Didvyrių draugužiai
08:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
09:00 Statybų TV
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Tobula moteris
10:30 Beatos virtuvė
11:30 Gufio filmas
13:05 Beieškant Rin Tin Tin
15:00 Dauntono abatija
16:15 Kurt Sejtas ir Šura
17:20 Ekstrasensai tiria
18:30 Žinios
19:00 Šrekas 2
21:00 Kapitonas Amerika. Pirmasis keršytojas
23:30 Išėitias kodas
01:15 Žiedo istorija

BTU

- 07:00 Jokių kliūčių
08:00 Amerikos talentai
09:00 Brydės
09:30 Apie žūklę
10:00 Padėkime augti
10:30 Zambija: Ačiū, Lietuva!
12:00 Afigiena mokytoja
13:00 Džiunglių princesė Šina
14:00 Šeimynėlė
16:00 Muchtaro sugrįžimas
17:00 Brolis už broį
18:00 Ekstrasensų mūšis
19:00 Muzikinė kaukė
21:00 Samdomas karys
23:00 Velnio atstumtieji

Lietuvos ryto TV

- 07:40 Orbita
08:50 Sumaniausi gyvūnai
10:00 VMG kulinarinis žurnalas
11:00 Vestuvių kovos
12:45 Magda M.
16:00 Žinios
16:20 Mikropasauliai
17:00 Žinios
17:30 Nuoga tiesa
19:00 Kitoks pokalbis
20:00 Iššūkis
21:00 Žinios
21:30 Doktoras Monro
23:45 Svečias
01:45 Vestuvių kovos

TV 6

- 09:00 Vienam gale kablys
09:30 Universitetai.lt
10:00 Iš peties
11:00 Kovotojas nindžė
12:00 Trys pedalai
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai
13:00 Oliverio tvistas
13:35 Jokių kliūčių!
14:55 Aukščiausia pavara
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis
17:00 Jokių kliūčių!
18:20 6 kadrai
18:55 Krokodilas Dandis
21:00 Pavojingiausias karys
22:20 Žmogžudystė
23:20 24 valandos

- 00:20 Trapučio parkas
00:50 Šeima

SEKMADIENIS

Spalio 19 d.

LTV

- 06:05 Ryto suktnis
07:00 Šventadienio mintys
07:30 Popietė su A.Čekuoliu
08:00 Girių horizontai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šervudo padauža Robinas Hudas
09:25 Aivenhas
09:50 Čaplinas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Brolių Grimų pasakos
11:45 Mokslo ekspresas
12:00 Pasaulio dokumentika
13:00 Puaro
15:00 Meilė kaip mėnulis
16:00 Žinios
16:15 Krepšinis
17:00 Lašas po lašo
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Tūkstantmečio vaikai
19:30 Pasaulio panorama
19:55 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Mėnulio fazė
22:00 Imperija

LNK

- 06:30 Peliukas Stiuartas Litis
06:55 Nenugalimieji II
07:20 Agentas Šunytis
07:45 Šėgis ir Skūbis Dū
08:10 Vėžliukai nindžės
08:35 Tomo ir Džerio nuotykių
09:00 Sveikatos ABC
10:00 Čarlis 2
11:55 Valstybės galva
13:55 Mano puikioji auklė
14:55 Didingasis amžius
17:00 Ne vienas kelyje
17:30 Teleloto
18:30 Žinios
19:00 "Alfa" savaitė
19:30 Lietuvos balsas
21:45 Piktas vairuotojas
23:50 Veidrodžiai

TV 3

- 06:55 Mano mažasis ponis
07:25 Smurfai
08:00 Didvyrių draugužiai
08:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
09:00 Sportuok su mumis
09:30 Laikas keistis
10:00 Virtuvės istorijos
10:30 Svajonių sodai
11:30 Smalsutis Džordžas
13:05 Druokliai
15:00 Dauntono abatija
16:15 Kurt Sejtas ir Šura
17:20 Ekstrasensai tiria
18:30 Žinios
19:00 Savaitės komentarai
19:30 Lietuvos talentai 2014
21:30 Pagrobimas 2. Neišvengiamas kerštas
23:10 K-19

BTU

- 07:00 Ekstrasensų mūšis
07:55 Nacionalinė loterija
08:00 Pirmas kartas su žvaigždė
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje
10:00 Sekmadienio rytas
10:50 Gamta iš arti
11:00 Sveikatos kodas
12:00 Nacionalinė Geografija
13:00 Džiunglių princesė Šina
14:00 Sveikinimai
16:00 Muchtaro sugrįžimas
17:00 Brolis už broį
18:00 Ekstrasensų mūšis
19:00 Meilė prieš visą pasaulį
21:00 Grubus žaidimas
23:00 Bruklino geriausiai

Lietuvos ryto TV

- 07:50 Šamokslo teorija
08:50 Gyvenu čia
09:50 Namų daktaras
10:25 Vantos lapas
11:00 Šiandien kimba
11:30 Girių takais
12:00 VMG kulinarinis žurnalas
13:00 Čiapajevus. Aistra gyventi
14:10 Tyninėjotojai
15:00 Tarptautinis bušido turnyras
16:00 Žinios
16:20 Mikropasauliai
17:00 Žinios
17:30 Šeima - jėga!
19:00 Patriotai
20:00 Pasaulis X
21:00 Žinios
21:30 24/7
22:30 Nusikaltimas ir baudmė
23:30 Praeities šešėliai
01:40 24/7

PIRMADIENIS

Spalio 20 d.

LTV

- 06:05 Labas rytas, Lietuva!

- 09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose
11:00 Pasaulio panorama
11:30 Savaitė
12:00 Gyvenimas
13:00 Magiški fejų Vinksių nuotykių
13:30 Mažasis princas
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:45 Žinios
16:05 Komisaras Reksas
17:10 Didysis Gregas
18:15 Šiandien
18:50 Nacionalinė paieškų tarnyba
19:50 Meilė kaip mėnulis
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:15 LRT forumas
22:05 LRT forumas
22:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
23:10 Vakarų žinios
23:30 Dabar pasaulyje
00:00 Merkel portretas
01:00 Senis

LNK

- 06:35 Smalsutė Dora
07:00 Linksmieji Tomas ir Džeris
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Ponas ir ponia gangsteriai
10:45 Alvinas ir burundukai 2
12:30 Tomo ir Džerio nuotykių
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis
13:25 Ogis ir tarakanai
13:35 Monstrai prieš ateivius
14:10 Ugnis ir Ledas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:15 Yra kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:10 Mentalistas
23:10 Judantis objektas
00:10 Gyvenimas pagal Harieta
01:05 Farų šeima

TV 3

- 06:50 Slibinų dresuotojai
07:20 Simpsonai
07:50 Brazilijos avenu
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Paskutinis iš Magikianų
11:05 Kapitonas Amerika. Pirmasis keršytojas
13:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
14:00 Slibinų dresuotojai
14:30 Simpsonai
15:30 Nemylima
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 VIRAL'as
20:30 Pasmerkti 3
21:00 Farai
21:30 Žinios
22:10 Kerštas
23:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba
00:10 Raitelis be galvos
01:10 Skandalas
02:00 Doktoras Hausas

BTU

- 06:00 Sveikatos ABC
06:45 Gamta iš arti
07:00 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Ekstrasensų mūšis
09:00 Brolis už broį
11:00 Kalbame ir rodome
11:55 Prokurorų patikrinimas
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Jokių kliūčių
15:00 Amerikos talentai
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Detektyvė Džonson
19:30 Afigiena mokytoja
20:00 Naktis ir diena. Vilnius
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 Instinktas
23:55 Vampyro dienoraščiai
00:50 Detektyvė Džonson
01:45 Prokurorų patikrinimas

TV MEISTRAS Į NAMUS 8610 12424

Irengiu nemokama antžeminę skaitmeninę arba nemokamą palydovinę televiziją. Daug kanalų rusų, lenkų, ukrainiečių ir kt. kalbomis. Nėra jokių mokesčių ir sutarčių. Atlieku antenų montavimo, derinimo ir kitus TV remonto darbus. Prekiauju visa reikalinga įranga.

Kviečiame įsitraukti į socialiai atsakingo verslo iniciatyvą

Maloniai kviečiame Molėtų rajone registruotas ir veikiančias asocijuotas verslo struktūras, ūkinę-komerinę veiklą vykdančius juridinius ir fizinius asmenis, Savivaldybės kontroliuojamas įmones ir kitus ūkio subjektus prisijungti prie Geros verslo praktikos, įvedant eurą, memorandumo.

Memorandumas – tai sąžiningo kainų perskaičiavimo iniciatyva, kurios dalyviai savanoriškai įsipareigoja nesinaudoti euro įvedimu kaip pretekstu kelti prekių ir paslaugų kainas. Šį memorandumą parengė Ūkio ministerija kartu su verslo atstovais. Prie jo prisijungti gali visi prekes tiekiantys ir paslaugas teikiantys ūkio subjektai, juos vienijančios asociacijos ir organizacijos. Memorandumo dalyviai gauna teisę rinkodaros tikslais naudoti specialų ženklą „Perskaičiuota sąžiningai“.

Daugiau informacijos apie memorandumą ir prisijungimą prie jo http://www.euro.lt/lt/apie-euro-ivedima-lietuvoje/geros-verslo-praktikos-ivedant-eura-memorandumas/

Savivaldybės administracija

VIRGIO VAIRAVIMO MOKYKLA



organizuoja B kategorijos vairavimo kursus

Kviečia registruotis spalio 28 d. 18 val. Vilniaus g. 42-5, Molėtai 8686 95247

Lietuvos ryto TV

- 08:05 Girių takais
08:35 Šiandien kimba
09:05 Kitoks pokalbis
10:05 Nuoga tiesa
11:35 Pasaulis X
12:35 24/7
13:35 Gyvenu čia
14:50 VMG sala
14:55 Dingęs pasaulis
16:00 Žinios

16:20 Namų daktaras

- 17:00 Žinios
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Šeima - jėga!
20:25 VMG sala
20:30 Nuoga tiesa
22:00 Reporteris
22:50 Pasaulis X
23:50 Magda M.
00:50 Reporteris
01:35 Miestai ir žmonės

G.Biloto I.Į informuoja, kad atliekami kadastriniai matavimai

Žemės sklypo, esančio Marozaukos kaime. Dubingių sen. Molėtų raj.sav.

Savininko Jono Sirvydžio. Sklype kad. Nr.6210/0003:0222.

Kviečiame atvykti į sklypą, kad.Nr.6210/0003:0221 mirusio savininko

Antano Vasiliausko paveldėtojus arba įgaliotą asmenį 2014m.Spalio 29 d. 13.00 val.

Neatvykus savininkams,paveldėtojams,darbai bus tęsiami toliau.

Kreiptis: G.Biloto įmonė Žalgirio 90-6,LT-09303 Vilnius.

Tel. pasiteirauti: +370 686 96526, +370 5 2731951. El.paštas: gintaras.bilotas@googlemail.com

Informuoju, kad Molėtų r., Alantos s., Antakščių k. Virginijai

Bekešienei, Rimvydui Bekešiui 2014.10.30 14.15 val. bus ženklinamas sklypas Nr.6201/0003:241. Gretimo sklypo savininkę Andželiką Petraitienę prašome dalyvauti žemės sklypo matavimuose. Informacija pasiteiravimui: Žadeikos 1B, Vilnius, tel. 8-613-76258 Kristina Stašelytė

Informuoju, kad Molėtų r., Alantos s., Antakščių k. Algirdui

Žygeliumi 2014.10.30 14.15 val. bus ženklinamas sklypas Nr.6201/0003:6. Gretimo sklypo savininkę Andželiką Petraitienę prašome dalyvauti žemės sklypo matavimuose. Informacija pasiteiravimui: Žadeikos 1B, Vilnius, tel. 8-613-76258 Kristina Stašelytė

UAB "ARISTOMA" ATLIEKAME žemės sklypų kadastrinius matavimus; RENGIAME: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo - pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus. Vilniaus g. 103, Molėtai, tel. 8 656 08678 el. p. info@aristoma.lt

Laikraštis Molėtų kraštui REDAKTORĖ Jolanta VALENTINAVIČIENĖ S. Nėries g.16, Molėtai LT33140. Tel.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt. www.vilnis.lt | Lina GAIŽUTIENĖ- tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratorė ŽIDONIENĖ - tel.: 51248, 867628572 jurate@vilnis.lt. SKELBIMŲ SKYRIUS: Jolanta ŽIEMELIENĖ- tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Ieva VALENTINAVIČIŪTĖ Tel. 51339 ieva@vilnis.lt

Informuojame,
kad dėl planinio elektros
įrenginių remonto elektros energija
bus išjungta šioms vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas Giraitės I vs., Gurelių k., Juodenėnų k., Papriūdės k., Rapėjų k.	spalio 20-24 d.	08-16 val.
Galiniesčio k. Pelenių k., Vyšnialaukio k. Paisietės II k., Paisietės II k. Pagraučės k., Pašėkštųjų k. Kuniškiškio k., Suginčių mstl.: Šakių 46, Suginčių vs. Girinių k., Girinių vs., Grybėnų k., Pavandenės k., Surgėnų k.	spalio 22 d. spalio 22 d. spalio 23 d. spalio 23 d. spalio 24 d. spalio 21 d.	08-12 val. 12-16 val. 12-16 val. 08-12 val. 08-13 val. 08-17 val.
Ridvoniškių k., Šaltupio k. Akmenkos k., Giedraičių mstl.: Dubingių 11, Vilniaus 62-66, 70-76, 80, 74A, Giedraičių vs., Kraujaleidžių k., Mūravankos k., Pašilės k., Pašilių k., Pikietos k., Ridvoniškių k., Šaltupio k. Grybėnų k., Pavandenės k., Surgėnų k. Juodažemė k., Lakagirių k., Stebuliškių k. Mokylų k.	spalio 20 d. spalio 21 d.	08-17 val. 08-17 val.
Medeikių k.	spalio 20 d. spalio 23 d. spalio 23 d. spalio 20-21 d.	08-17 val. 08-17 val. 08-17 val. 08-18 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje **www.manoelektra.lt** arba tel. **1802**, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. **1802** arba **www.lessto.lt**

MAITINIMO IR APGYVENDINIMO PASLAUGOS

Vila "KELMŪNĖ"

- Banketai, išvežamieji banketai
- Konferencijos
- Verslo pietūs
- Metinės, gedulingi pietūs
- Viešbučio paslaugos

Administracijos tel. 869813423 Virtuvė tel. 838351180
Sporto 64 Molėtai www.vilakelmyne.lt el. paštas diana.gerugne@gmail.com

**Kabelinė televizija
plus internetas**

49 litai per mėnesį

14⁹ EUR/mėn. MRTV

Mielai suteiksime daugiau informacijos, jei paskambinsite tel. 8 383 52501 arba užsuksite į „Kompiuterių centrą“ Vilniaus 66B

**PLASTIKINIAI
LANGAI 62%**

**VILNIAUS G. 53, MOLETAI
(51000, 86552 7658
8 685 21557)**

ŠEŠTADIENIAIS-8-12 VAL.

**ŠARVO DURYS,
ŽALIUZĖS, ROLETAI,
BALKONŲ STIKLINIMAS**

PREKYBA IŠSIMOKĖTINAI

Lietuva
Adams

PVC, ALIUMINIO LANGAI IR DURYS

- Plastikiniai langai
- Durys - plastikinės, šarvuotos
- Roletai, žaliuzės
- Balkonų stiklinimas
- Montavimas, **garantija 5 metai!**

Aukščiausia kokybė!
**Vokiški 5-6 kamerų
profilai, šiltinti putomis,
su argono dujomis!**

Nuolaidos iki -40%
el.p. moletai@adams.lt
Tel. 8 659 01 573
Atstovas Molėtuose Darius Kuzmickas
-Molėtai, Vilniaus g. 66B

UYT AUTO DALYS

AUTOMOBILIŲ DETALĖS, FILTRAI, TĖPALAI, AUTOCHEMIJA IR KITOS PREKĖS

**NEMOKAMA PRISTATYMAS
ŠEŠTADIENIAIS**

Suginčiai	8.10-8.25
Skudutiškis	8.40-8.55
Alanta	9.20-9.35
Balninkai	10.05-10.20
Girsteitiškis	10.35-10.50
Inturkė	12.00-12.15
Joniškis	12.35-12.50
Dubingiai	13.20-13.35
Giedraičiai	13.50-14.05
Bijutiškis	14.25-14.40

UŽSAKYMAI TELEFONU:
5 10 42 arba 8 630 52149
VILNIAUS G. 42, MOLETAI

Įdėklai - gamina, montuoja.
Pristatomieji, apšiltinti kamina.
Kaminų valymas.
Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tomas, tel. 8 617 62 969

Atliekame pamatų, mūro, stogo darbus. Renovuojame pastatus.
Tel. 8673 33030

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą.
Tel.: 8656 47092, 52060

Prie PC "Norfa" RASTAS moteriškas šalikas. Tel. 867191504

Vyriškis IŠSINUOMOTŲ butą arba kambarį. Gali būti nuosavame name. Tel. 8647 72606

Tariame pačius nuosirdžiausius užuojautos žodžius Ingai Aniukš-tienei dėl mylimos mamytės mirties.
Kaimynai R. D. Žalaliai, R. B. Kavaliauskai

Vandens gręžiniai iki 30 m gylis ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiama garantija. Tel. 8699 81270

ĮRENGIAME nuotekų surinkimo talpas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m., 2,2 m. pločio, sandarūs, įlieti į betono pagrindą, nelaidūs vandeniui). **KASAME** tranšėjas vandentiekiiui, **JUNGIAME** hidroforus.
Tel. 867501059 www.kasyba.com

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS

Kondicionierių montavimas. Parduodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.
Tel. 8682 21091

SIENŲ ŠILTINIMAS
užpildant oro tarpus
Tel. 8 606 43131

REKLAMOS KŪRIMO PASLAUGOS. MAKETAVIMAS
Informacija el.p. uabinvektus@gmail.com, tel. 860473881

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Tvenkinių kasimas. Grunto lyginimas. Tiesiam kanalizacijos, vandentiekis, elektros kabelius. Formuojame kelius. Tel. 8647 48473, Remigijus

EUROLANGAI

**PLASTIKINIAI LANGAI
BALKONŲ STIKLINIMAS
ŠARVO DURŲ GAMYBA
ROLETAI, ŽALIUZĖS**

NUOLAIDOS IKI 62%

Tel. 867387466, el.p. linas.gresius@gmail.com
Vilniaus g. 95, Molėtai
parduotuvės patalpose

Remontuoja sodybas. Įveda vandentiekį ir kanalizaciją.
Tel. 8601 21337

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištaisius metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
Tel.: 861608020, 868683265

Baldų gamyba. Virtuvės, spintos slankiojančiomis durimis, prieškambario, miegamojo, svetainės ir kt. Tel. 8601 70304

Šiltiname pastatus - užpildome oro tarpus ekovata, termoputa, poliuretanu. Tel. 8606 85525

1 kv. cm reklamos - 1,20 Lt (0,35 Eur) + PVM

REIKALINGA

UAB "Lelija" siuvimo įmonei reikalinga virėja ir siuvėja.
Tel. 8674 98320

Autoservisui reikalingas kėbulo remontininkas. Tel. 8676 40180

UAB "MOLETŲ DUJOS"

DUJOS Į NAMUS
☎ 8612 24444 (mieste)
☎ 8620 51460 (rajone)

Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžiai) DUJOS 50 l ir 27 l pigiau pasiimant patiemis
www.moletudujos.lt

PREKYBA NAUDOTAIS BALDAIS

www.baldaiukmerge.lt
www.svetainesbaldai.lt
☎ 8614 Ukmergės r., ☎ 8680 08266 Šešuoliai, ☎ 44531

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS

Ekovata (sausu, šlapiu) TERMOPUTA GRANULĖMIS POLIURETANU
1m² nuo 5 Lt 1,45 EUR
www.juodasisgarnys.lt
Tel. 8 689 68 528

AKCIJA iki -50%

**BALKONŲ STIKLINIMAS
PLASTIKINIAI LANGAI
GARAZO VARTAI**
Tel. (8-640) 44255

LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, AT-LIEKAME gerbivio darbus, TVAR-KOME pakrantes.
Tel. 860399226

Valome medžiais ir krūmais apaugusias laukymes, pievas, pamiškes, parkus. Tel. 8614 80088

STOGAI IR FASADAI

RUKKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA
Utena, Pramonės g. 7
Tel. (8 389) 51168
Mob. Tel. 8 685 49598, 8 655 66803

NAUJENA

SKALBYKLA - VALYKLA

Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
☎ 8673 33232

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminus. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta.
Tel. 868607635
Leonas

SUNKVEŽIMIO SU KRANU NUOMA

TEL.: 860651382, 860890137

Informuojame,
kad dėl planinio elektros
įrenginių remonto elektros energija
bus išjungta šioms vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Molėtų rajonas Motviškio k., Paalksnės k., Padumblys k., Pelenių k.: Piliakalnio g. 7	spalio 21 d.	08:30-16:30 val.
Antanavos vs., Čiūniškių k.: Ateities g. 1, Dvaro g. 9, Cečerviškių k., Dubingių k., Dubingių mstl.: Ažuolyno 2, Grybiškių k., Kieriškių vs., Kuriškių k., Murališkių k., Razonatelių k., Turliškių k., Vieversių k.	spalio 24 d.	07-15 val.
Čiūniškių k.: Ateities g. 8, Beržos g. 5-7, Lakštingalų g. 7, Dailidžių k., Dubingių k., Dubingių mstl.: Ažuolyno 4, 5, 17-21, Kaštonų g. 16, Dubingių sen., Gramiškių k., Gurakalnės k., Razonatelių k., Šiupeniškių k., Zaberžos k. Kertuotos k.	spalio 24 d.	07-15 val.
Motviškio k., Paliesio k., Pelenių k.: Šilėlių g. 2, Šilėlių k.	spalio 22 d. spalio 22-23 d.	08-17 val. 08:30-17 val.
Antakščių k., Gaidamonių k., Glembuvkos vs., Janonių k., Kalvių k., Mokylų k., Pagubio k., Tomiluvkos k., Viktoriškių vs., Želtiškių k. Maišiakulės k., Runionių k.: Utenos g. 2	spalio 24 d.	08:30-17 val.
Arnionių I k., Arnionių II k., Padubingės k., Skardžių k., Šliužių vs.	spalio 23 d. spalio 21 d.	08-17 val. 10-18 val.
Pabaldonės k.	spalio 24 d.	12-14 val.
Juodiškių k.: Eglė 1-9, 2-8, 12, 16-18, Grybų 2, 6, 10-14, 7, Miško 2, Saulės 3-11, 4, 8-12, 16, 20, 10A, Saulėtekio 2, 6-10, 14-16, 20-26, 3-7, 13-15, 15A, Šulinio 1-5, 9-15, 8, 16-18, Žiedo 1-47, 2-4, 10, 14-34	spalio 24 d.	14-16 val.
Dienovagių k., Pušalotų k., Sadauskų k.	spalio 22 d.	14-18 val.
Antadūrės k., Levaniškių k.	spalio 23 d.	12:30-15 val.
Maišiakulės k.	spalio 22 d.	08-15 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje **www.manoelektra.lt** arba tel. **1802**, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. **1802** arba **www.lessto.lt**

AKCIJA

Kokybiškos padangos iš Norvegijos nuo **35 Lt**
Restauruotos padangos iš Vokietijos nuo **85 Lt**
Išmatavimai nuo R13 iki R 20.
Perkant padangas – nuolaidos montavimui.

Adresas: Inturkės g.57, Molėtai (prie Gamtos apsaugos agentūros)
Tel.: 8655 23278, 8687 17260

PLASTIKINIAI LANGAI

Pagaminsime langus per 9 darbo dienas.

390 ¹³ / 113 ¹³ EUR	520 ¹³ / 151 ¹³ EUR	850 ¹³ / 188 ¹³ EUR
---	---	---

299¹³ / 86¹³ EUR

MANONAMUKAS

Pakeliamieji garažo vartai nuo 1999 Lt / 579 Eur
Šarvuotos durys su spyra nuo 899 Lt / 260 Eur
Stogo langai nuo 499 Lt / 146 Eur

www.manonamukas.lt
info@manonamukas.lt Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992.

Molėtų miesto ir Molėtų rajono gyvenviečių gyventojus, sudariusius su UAB "Molėtų švara" šiuokšnių surinkimo sutartis ir pageidaujančius kompostuoti žaliąsias atliekas, kviečiame atvykti į įmonę adresu: Statybininkų g. 8, Molėtai (I a.) pasirašyti panaudos sutartį ir nemokamai išsigyti 0,66 kub. m. talpos kompostavimo konteinerį.

Nuoširdžiai dėkojame už paguodos žodžius kunigui M. Grendai, Mindūnų giesmininkams, duobkasiams, O. Matuliauskienei, UAB "Molėtų šiluma" kolektyvui, kavinės "Gerugnė" darbuotojams, kaimynams, giminėms ir visiems žmonėms, kurie buvo kartu liūdesio valandomis ir padėjo palydėti į amžinojo poilsio vietą brangų vyrą, tėvelį, senelį **JUOŽĄ ČERKESĄ**.
Žmona, vaikai, anūkai su šeima

PERKA

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

ŽUKB "Krekenavos mėsa"

PERKA GALVIJUS
 KARVES, TELYČIAS, BULIUS
 PAGAL SKERDENAS ARBA GYVĄ SVORĮ
 SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS
 Tel.: (8-614) 93124

UAB „GIVONEDA“
PERKA
 veršelius, karves, bulius, telyčias.
 Teikia pervežimo paslaugas.
 869490732 (Omnitel),
 8678 00255 (Tele2)

UMUTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
 Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį.
 Perveža gyvulius.
Moka iš karto!
 Skambinkite telefonu:
8 620 33544

MIŠKŲ PROJEKTAI
 brangiai perka
MIŠKUS
 bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155
 Brangiai perka įvairių mišką.
 Tel. 8651 39039

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 300 iki 2000 Lt), pilnos komplektacijos automobilių variklius. Tel. 8609 35788

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

NENAUDOJAMĄ BUITINĘ TECHNIKĄ: šaldytuvus, dujines, skalbykles, indaploves ir kt. elektrinius prietaisus. Tel. 8647 55899

Perku avis iki 18 mėn., jaučius ir telyčias. Tel. 8646 92860

SUPERKAME
 Juodąjį ir spalvotąjį metalo laužą
 Akumulatorius
 Elektros variklius
 Starterius
 Generatorius
 Elektronika
 Buitinę techniką
 (Galime pasiimti savo transportu)
 Tel. 8 614 83090

Brangiai PERKA įvairių MIŠKĄ.
 Domina ir maži plotai.
 Tel. 8618 60306
 PERKU nebrandų ir pribrežtantį MIŠKĄ.
 Tel.: 862347249, 860927450

MSK "Aukštaitijos šilas"



El.p. info@giria.lt
 www.giria.lt

PERKAME:

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
 PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
 ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

Tel.Fax. 8 383 52308
 Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

UAB "BARTYNCO" PERKA
 ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽI-
 NINGAISVERIA. MOKA PVM.
 Tel.: 8689 15792, 8651 58506

BRANGIAI SUPERKA
 sveikus ir traumuotus galvijus:
 karves, bulius ir telyčias.

 Sveria. Moka prieš-
 dus. Sumoka iš karto
 Pasikrauna patys.
 Tel. 8662 50592

UAB "Expogalvijai" perka
 įvairius veršelius. Sažiningai
 sveria. Moka PVM. Tel.:
 8640 17516, 865158506

UAB "PAJŪRIO" Be TAR-
MĖSINĖ" PININKŲ
 PERKA jaučius, karves, tely-
 čias. Sveria vietoje. Pasiima
 patys. Moka 6-21 proc.
 Tel.: 8699 06804, 8603 09021

PRIVATI GIRININKIJA
 Perkame mišką,
 medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos
 projektus, konsultuojame miško savininkus.
 Tel. 8 620 87788

Įmonė brangiai PERKA
 bet kokio ėmitimo ark-
 lius. Tel.: 85 2320360,
 8699 92554, 8685 53045. Kasdien
 nuo 7 iki 22 val.

UAB „Ažuolija LT“
 MIŠKOTVARKOS ĮMONĖ
PERKA MIŠKĄ
 * miško savininkų konsultavimas
 * miškotvarkos projektai
 * miško vertės nustatymas
 Tel. (8-650) 8 05 15
 www.azuolija.lt

Brangiai superkame automobi-
 lius, sunkvežimius, mikroautobu-
 sus. Gali būti daužti, nevažiuojan-
 tys. Pasiimame, sutvarkome doku-
 mentus. Tel.: 8646 17715, 8601
 61510

ĮMONĖ PERKA
GALVIJUS
 SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ.
 ATSISKAITO IŠ KARTO.
 Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965.

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA
 veršelius auginimui
 nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%.
 Sveriamė el.svarstyklėmis.
 Tel. 8-633 66417, 8-611 66633

Skerdykla be tarpininkų perka
 karves iki 3,40 Lt/kg (0,98 Eur),
 telyčias iki 4,40 Lt/kg (1,27 Eur),
 bulius iki 4,60 Lt/kg (1,33 Eur).
 Greitai pasiima.
 Tel. 8646 57158

UAB "Niksoft" brangiai
SUPERKA įvairių veislių
 (2-8 sav.) veršelius augi-
 nimui. Tel. 865539431

PERKA SVEIKUS IR
TRAUMUOTUS GALVIJUS
 Pasikrauna. Moka PVM.
 Tel. 868584392

UAB "Aldirma" PERKA
 mišką su žeme, mišką
 išsikirtimui, žemės ūkio
 žemę, įvairią medieną
 (malkos, tarmedis, rąstai).
 Brangiai moka. Atsiskaito iš karto
 ĮVEISIA MIŠKĄ žemės
 ūkio paskirties žemėje
 Tel.: 8698 13566,
 8610 45442,
 el.p.: aldaspat@gmail.com

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
 Važiuojančius, nevažiuojančius,
 daužtus. Su defektais ar be jų.
 Sutvarkome dokumentus,
 atsiskaitome iš karto.
 Pasiimame patys. Tel.:867203225

BRANGIAI stambi įmonė
PERKA įvairaus
brandumo MIŠKUS.
 Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

Superka visų markių automobi-
 lius, mikroautobusus, visureigių,
 motociklus. Tel. 8604 55326

Žemę arba mišką nuo 3 ha iki 50
 ha skubiai. Atsiskaitome iš karto.
 Tel. 8648 20000

Sodybą arba žemę prie ežero, upės
 ar miško, gali būti išlikę pamatai.
 Žinantys siūlykite.
 Tel. 8684 44444

PERKU gamybines arba
 sandėliavimo patalpas Mo-
 lėtuose arba netoli Molėtų.
 Tel. 8610 10851

Automobilius, sunkvežimius įv.
 būklės, jų variklius, lengvojo au-
 tomobilio priekabą, T-25 arba sa-
 vadarbį traktorių. Tel. 8602 68524

MĖSOS KOMBINATAS
PERKA karves iki 3,40
Lt/kg (0,98 Eur), telyčias
iki 4,40 Lt/kg (1,27 Eur),
bulius iki 4,60 Lt/kg
(1,33 Eur). Mokame visus
priedus. Tel. 8682 30993

ĮMONĖ PERKA karves
(3,5 Lt/kg 1,01 Eur), telyčai-
tes (4,30 Lt/kg 1,25 Eur),
bulius (4,60 Lt/kg 1,33 Eur),
arklius. Atsiskaito iš karto.
Moka PVM. Tel. 8622 09326

PERKAME
MIŠKĄ su
žeme arba
išsikirtimui.

Domina ir nedideli sklypai, gali būti su ž.ū. paskirties žeme.
 Tel. 8625 17963

UAB „BOVARIUS“
Perka veršelius auginimui

 Belgų buliukai - 14,60 Lt (4,23 €)
 Belgų telyčaitės - 10,60 Lt (3,07 €)
 Tel. 868889863

PERKA SODYBĄ vieniemyje ar-
 ba SKLYPĄ prie ežero ar miško.
 Tel. 865028457

Pieninę karvę. Tel. 8652 87713
 Metalo tekinimo stakles, frežą,
 metalo apdirbimo įrankius ir grū-
 dų sandėlio įrangą: petkus valomą-
 ją, norijas, šnekus.
 Tel. 8621 76092

Traktorių T-16, T-40 arba sava-
 darbį. Gali būti su smulkiomis defek-
 tais. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8605 47764

Veršelius auginimui. Tel. 8648
 44173 (skambinti po 15 val.)

PARDUODA

UAB "DZITVA" PAR-
DUODA ir pristato (nemo-
 kamai) durpių briketus, ak-
 mens anglį, malkas. KASA
 tvenkinius. Tel.:8687
 27293, 8688 54330

Parduodamos namų valdos Apl-
 linkkelio g., Molėtuose (prie "Le-
 lijos", miesto vandentiekis, kana-
 lizacija, elektra). Tel. 8687 36104

230V, 400V malūnus, traiskytu-
 vus, pašarų smulkintuvus, inkuba-
 torius, motoblokus ir kt. ATVEŽA-
 ME. www.visimalunai.lt
 Tel.864385888

Medines vidaus ir lauko dailylen-
 tes, grindines, terasines ir pakali-
 mo lentas, tvoros elementus.
 Tel. 8698 48803

Parduoda įvairių rūšių
malkas 3 m ilgio rąstais.
Atvežame miškovežiu
po 30 ir 60 erdvių ku-
bų. Tel. 868091919

Maistines ir pašarines bul-
ves. Tel. 867826552

Įvairias malkas kaladėlėmis.
 Turiu sausų. Pristatau į vietą.
 Tel. 8646 65577

Namų valdas Molėtuose.
 Tel. 8615 90699

Malkas kaladėlėmis ir skaldytas.
 Atveža. Tel. 8 618 81542

Vištos! Spalio 19 d. (sekmadienį) prekiausi-
 me paukštyno vakcinuotomis, 3-4-5-8 mėn.
 rudomis, raibomis dėšiosiomis vištaitėmis ir
 gerai kiaušinius dedančiomis vištomis (kaina
 nuo 12 Lt (3,47 Eur). Turėsime gaidžiukų,
 spec. lesalų. Prekiausime kiaušinių. Tel. 8608
 69189. Suginčiai-9,45 val., Skudutiškis-9,55
 val., Kaniūkai-10,05 val., Alanta-10,20 val.,
 Girsteitiškis-10,35 val., Balninkai-10,55 val.,
 Videniškiiai-11,15 val., Molėtai (ūk.turgus)-
 11,30 val., Levaniškiiai-11,50 val., Toliejai-
 12 val., Inturkė-12,20 val., Joniškis-12,35
 val., Dubingiai-12,55 val., Bijutiškis-13,10
 val., Giedraičiai-13,25 val.

Parduoda malkas: sausas, skaldytas
 ir statybinę medieną.
 Tel. 8655 51550

Kalifornijos sliokus ir biohumu-
 są. Tel. 8686 56748

Skubiai parduoda 1 kambario bu-
 tą. Kaina - 53000 Lt (15349 Eur).
 Tel. 8676 04462

MALKAS SKALDYTAS IR
KALADĖLĖMIS. Yra sausų.
 Tel. 8633 17766

Žieminius kvietrugius.
 Tel. 8614 66547

18 arų namų valdos sklypą Molė-
 tūno g., Molėtuose. Kaina - 31000
 Lt (8978 Eur). Tel. 8615 90699

Pastatų kompleksą su 2,5 ha teri-
 torija Sidabrinės k., Molėtų r. Kai-
 na - 140000 Lt (40546 Eur).
 Tel. 8617 65440

Parduoda garažą Luokesos gara-
 žų bendrijoje. Tel. 8676 04462

Ūkininkas parduoda kiaulienos
 skerdienu puselemis po 40-70 kg
 subproduktus, atvežame.
 Tel. 8607 12690

Mazda "premac" (2001 m., 2l
 dyzelis, TA iki 2016m.), 2 k. butą
 J.Janonio g. Molėtuose (euro re-
 montas). Tel. 869954762

2 veršelių karvę. Tel. 8601 55142

Dvi veršingas telyčias (veršiuosis
 vasario mėn.). Kaina - 2000 Lt (579
 Eur). Tel. 8601 11686

4 kambarių butą Mechanizatorių
 g., Molėtuose. Tel. 8678 03772

"VW Golf" (1989 m., dyzelis, TA),
 apdailos plytas, tiltą tralui.
 Tel. 8615 47385

Automobilį "AUDI 80 B4" (TD,
 1992 m., TA iki 2015 m. 10 mėn.
 Tel. 8675 03091

Parduoda "Opel Astra" (1991 m.,
 benzinas, TA iki 2016 m. 10 mėn.
 Tel. 8648 97074

2-jų kambarių bendrabučio tipo
 butą S.Dariaus ir S. Girėno g., Mo-
 lėtuose. Tel. 8647 28500

Parduodame skanias maistines
 bulves. Atvežame į namus.
 Tel. 8604 63292

2 veršelių karvę. Tel. 8601 55142

Karvę (5 veršelių). Kirneilos k.
 Tel.: 8695 37871, 52971

PIGIAI PARDUODA MALKAS:
 skaldytas ir kaladėlėmis. Yra
 sausų. Tel. 8608 88175

Dvi veršingas juodmarges tely-
 čias. Tel. 8614 88452

PARDUODU buliuką apie 450 kg.
 PERKU avinuką veislei, plūgą.
 Tel. 8655 17539

Parduodamas jaukus 3 k. (60 kv.
 m.) butas arti centro, Giedraičių g.,
 Vilniuje. Nebrangus išlaikymas.
 Yra vietos automobiliui. Galima gy-
 venti iš karto. Kaina - 164000Lt
 (47497 Eur). Tel. 861943817

37 arų namų valdos sklypą 1 km
 nuo miesto centro, 400 m. nuo Dū-
 rių ežero. Kaina - 29000 Lt (8398
 Eur). Tel. 8615 90699

"VW Golf" (1991 m., dyzelis, TA
 iki 2016 m., draudimas).
 Tel. 8648 96549

Parduoda malkas (vežu po 5 m³,
 tvarkingai sukrautas) ir maume-
 džio briketus. Tel. 8687 14887

4 kambarių tvarkingą butą (2
 aukštas, vidurinė laiptinė).
 Tel. 8610 13310

Garažą Luokesos garažų bendri-
 joje (Nr. 25, naujos statybos).
 Tel. 8686 03343

Parduodama išskirtinė 1,6683 ha
 namų valda su pušynu Malūno g.,
 Molėtuose. Tel. 8687 36104

Ekologiškus kalakutus ir žąsis.
 Tel. 8608 35316

Namų valdas netoli Molėtų (Bajo-
 rū k.). Yra elektra, geras privažia-
 vimas. Tel. 8650 52709

Mūrinį namą Videniškių mst. su
 12 arų žeme. Kaina - 39000 Lt
 (11295 Eur). Tel. 8687 42412

Traktorių T-40, mėšlo kratytuvą,
 dviašę priekabą rąstams vežti, šia-
 dų kratutuvą, savivartį ZIL-131, su-
 virinimo agregatą su "Volgos" va-
 rikliu, miežius, rugius, avižas.
 Tel. 8612 17498

PARDUODA 3 pieningas melžia-
 mas ir vieną mėsinę, melžiamą kar-
 ves. (Kazokų k.). Tel.: 8383 57835,
 8679 76529